

ÖZEL BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

Onur Yüksek Teknoloji Anonim Şirketi
Genel Kurulu'na

A. Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi**1) Görüş**

Onur Yüksek Teknoloji Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 31.03.2024 ve 31.12.2023 tarihli ilişikteki finansal durum tablosu ile 31.03.2024 ve 31.03.2023 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait; kâr veya zarar tablosu ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynaklar değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirket'in 31.03.2024 ve 31.12.2023 tarihleri itibarıyla finansal durumunu ve 31.03.2024 ve 31.03.2023 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarına (TFRS'lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmî Gazete 'de yayımlanan Seri II, 14.1 nolu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümleri ile Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık Standartları Dâhil) ("Etik Kurallar") ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakeremimize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların



bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit Denetim Konuları	Kilit Denetim Konuları İle İlgili Yapılan Çalışmalar
Aktifleştirilmiş Geliştirme Maliyetleri ve Diğer Haldar Şirket, sunmuş olduğu projelerin devamlılığı ve müşterileri tarafından talep edilen ihtiyacı tam ve uygun karşılamaya yönelik yapmış olduğu geliştirme maliyetlerini aktifleştirmektedir. Dipnot 16'da sunulan aktifleştirilen geliştirme maliyetlerinin finansal tablolardaki payı, ilgili maliyetlerin mahiyetlerinin çeşitliliği ve ilgili maliyetlerin aktifleştirilmesi sürecinde uygulanan yönetim muhakemeleri dolayısıyla kilit denetim konumuzdur.	Denetim prosedürlerimiz, diğerlerine ek olarak, Şirket'in uyguladığı politikalarının incelenmesini, projeler ile ilgili beklentilerin değerlendirilmesini ve her proje ile ilgili olarak aktifleştirilen geliştirme maliyetlerinin mahiyetlerinin incelenmesini içerir. Geliştirme safhasındaki projeler ile ilgili olarak denetim prosedürlerimiz, yönetim değerlendirmelerinin uygunluğunun değerlendirilmesinden, geliştirme çalışmalarının sonuçlarını incelemekten ve Şirket'in içsel yönetim ve onaylama süreçlerini dikkate almaktan oluşmaktadır. Ayrıca, Şirket'in Araştırma ve Geliştirme departmanlarında bulunan yöneticiler ile görüşmeler yapılmış olup, aktifleştirilen geliştirme maliyetlerinin ve aktifleştirilip şirket know-how'ı olarak ele alınan maliyetlerin kullanım süreleri ile fayda beklentileri üzerine anlayış elde edilmiştir.
Hasılat Şirket'in hasılat tutarının 31 Mart 2024 ve 31 Mart 2023 hesap dönemlerinde sırasıyla 152.738.783 TL ve 133.287.286 TL olarak raporlandığı görülmüştür. Şirket'in finansal tablolardaki yeri ve doğası gereği denetimimiz için hasılat kalemi kilit bir öneme sahiptir. Hasılat, sunulan hizmetin veya malın karşılığında alınan veya alınacak olan tutardan indirimler, iskontolar ve satışla ilgili vergilerin düşülmesi sonucu kalan tutarın gerçeğe uygun değeri ile ölçülür. Hasılat ile ilgili açıklamalara Dipnot 23'te yer verilmiştir.	Şirket'in hasılatı muhasebeleştirme süreçlerinin anlaşılmasına yönelik denetim prosedürleri uygulanmış olup; bu süreç kapsamında uygulanan önemli kontrollere ilişkin anlayış elde edilmiştir. Hasılat döngüsü içerisinde yer alan kişiler (yönetim, üst yönetimden sorumlu olanlar ve muhasebe personelleri) ile görüşülmüş ve sürecin işleyişine ilişkin bir anlayış ve güvence elde edilmiştir. Hasılatın muhasebeleştirilmesi ile ilgili olan ve kilit öneme sahip olan kontroller test edilmiştir. Uygulanan denetim prosedürleri ile satışların tamlığı, gerçekleşip gerçekleşmediği ve dönemselliliğine ilişkin güvence elde edilmiştir.



	Yukarıdaki hususlara ilave olarak Dipnot 23'te yer verilen açıklamaların TFRS'ler kapsamında uygunluğu da tarafımızca değerlendirilmiştir.
Enflasyon Muhasebesinin Uygulanması	
Şirket, 3.26 numaralı dipnotta açıklandığı üzere fonksiyonel para biriminin (Türk Lirası) 31 Mart 2024 tarihinde yüksek enflasyonlu ekonomi para birimi olarak değerlendirilmesi nedeniyle "TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama" standardı uygulanmıştır. TMS 29'a uygun olarak, finansal tablolar önceki dönemlere ait finansal bilgiler, Türk Lirası'nın genel satın alma gücündeki değişikliklerin yansıtılması için yeniden düzeltilmiş ve sonuç olarak, raporlama tarihine göre Türk Lirası'nın satın alma gücü einsinden sunulmuştur. TMS 29'un yönergelerine uygun olarak Şirket, enflasyona duyarlı finansal tabloları hazırlamak için Türkiye tüketici fiyat endekslerini kullanmıştır. Enflasyon düzeltilmesi için uygulanan prensipler 3.26 numaralı dipnotta açıklanmıştır. TMS 29'un Şirket'in raporlanan sonuçları ve finansal durumu üzerindeki önemli etkisi göz önüne alındığında, yüksek enflasyon muhasebesi bir kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.	Uygulanan denetim prosedürleri aşağıda açıklanmıştır; Finansal raporlamadan sorumlu yönetimle görüşülüp, TMS 29'un uygulanması sırasında dikkate alınan prensipler, parasal olmayan hesapların belirlenmesi ve tasarlanan TMS 29 modelleri üzerinde yapılan testler hakkında incelemeler yapılmıştır. Hesaplamaların tamlığı ve doğruluğunu sağlamak amacıyla kullanılan girişler ve endeksler test edilmiştir. TMS 29 uyarınca yeniden düzenlenen finansal tablo ve ilgili finansal bilgiler kontrol edilmiştir. Enflasyon muhasebesi uygulanmış finansal tablolarda ve ilgili dipnot açıklamalarında verilen bilgilerin TMS 29 açısından yeterliliği değerlendirilmiştir.

4) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların TFRS'lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

5) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:



Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu finansal tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüphecililiğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile, muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.
- Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacı ile denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.
- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasının kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.
- Finansal tabloların açıklamaları dâhil olmak üzere genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile varsa, tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla atılan adımlar ile alınan önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağı



makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

Ankara, 08.05.2024

ANY PARTNERS BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.

MEMBER OF EUROPEFIDES



Yasin SANCAK

Sorumlu Denetçi

İÇİNDEKİLER

FİNANSAL DURUM TABLOSU	2
KAPSAMLI GELİR TABLOSU	4
ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU	5
NAKİT AKIŞ TABLOSU	6
1. ŞİRKET'İN ORGANİZASYON YAPISI VE FAALİYET KONUSU	7
2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR	9
3. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARI	13
4. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ	28
5. FİNANSAL YATIRIMLAR	28
6. FİNANSAL BORÇLAR	29
7. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR	30
8. DİĞER ALACAK VE BORÇLAR	31
9. DEVAM EDEN PROJE İŞLERİNDEN DOĞAN SÖZLEŞME VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ	32
10. STOKLAR	33
11. PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER	34
12. CARİ DÖNEM VERGİSİ İLE İLGİLİ VARLIKLAR	34
13. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR	34
14. DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER	35
15. MADDİ DURAN VARLIKLAR	35
16. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR	37
17. KULLANIM HAKKI VARLIKLARI	38
18. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER	39
19. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALARA İLİŞKİN UZUN VE KISA VADELİ KARŞILIKLAR	40
20. ÖZKAYNAKLAR	41
21. ERTELENEN VERGİ	43
22. TAHHÜTLER, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER	44
23. SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ	45
24. FAALİYET GİDERLERİ	46
25. DİĞER FAALİYET GELİR VE GİDERLERİ	47
26. FİNANSMAN GELİR VE GİDERLERİ	47
27. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİR VE GİDERLER	47
28. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI	48
29. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA	49
30. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ	50
31. DEVLET TEŞVİKLERİ VE YARDIMLARI	57

ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 ve Aralık 2023 Dönemi Bağımsız Denetimden Geçmiş Finansal Durum Tablosu

Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

	Dipnot	31.03.2024	31.12.2023
VARLIKLAR			
Dönen Varlıklar			
Nakit ve Nakit Benzerleri	4	5.374.405	7.918.921
Finansal Yatırımlar	5	680.212	782.677
Ticari Alacaklar	7	123.123.277	160.374.680
<i>İlişkili Taraflar</i>		68.058	136.224
<i>Diğer Taraflar</i>		123.055.219	160.238.456
Diğer Alacaklar	8	26.174.451	24.038.570
<i>İlişkili Taraflar</i>		26.116.828	23.980.799
<i>Diğer Taraflar</i>		57.623	77.771
Sözleşme Varlıkları	9	240.753.732	178.501.821
Stoklar	10	77.973.898	90.636.135
Peşin Ödenmiş Giderler	11	12.127.891	12.291.973
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar	12	270.176	34.738
Diğer Dönen Varlıklar	14	3.278.748	1.338.839
TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR		489.756.790	475.938.354
Duran Varlıklar			
Finansal Yatırımlar	5	947.968	947.969
Diğer Alacaklar	8	155.997	197.957
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	18	21.674.535	21.674.535
Kullanım Hakkı Varlıkları	17	5.190.831	4.987.182
Maddi Duran Varlıklar	15	782.015.592	785.881.681
Maddi Olmayan Duran Varlıklar	16	300.789.313	288.176.953
Peşin Ödenmiş Giderler	11	0	21.204
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Duran Varlıklar	12	0	258.800
TOPLAM DURAN VARLIKLAR		1.110.774.236	1.102.146.283
TOPLAM VARLIKLAR		1.600.531.026	1.578.084.637



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 ve Aralık 2023 Dönemi Bağımsız Denetimden Geçmiş Finansal Durum Tablosu

Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

KAYNAKLAR	Dipnot	31.03.2024	31.12.2023
Kısa Vadeli Yükümlülükler			
Kısa Vadeli Borçlanmalar	6	137.289.233	143.450.148
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	6	51.471.280	62.435.488
Diğer Finansal Yükümlülükler	6	795.331	685.274
Ticari Borçlar	7	41.268.561	54.345.675
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	13	17.494.477	13.094.508
Diğer Borçlar	8	376.356	0
Sözleşme Yükümlülükleri	9	31.238.118	5.556.244
Kısa Vadeli Karşılıklar	19-22	17.005.006	13.089.208
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	14	2.622.067	3.937.228
TOPLAM KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		299.560.519	296.593.773
Uzun Vadeli Yükümlülükler			
Uzun Vadeli Borçlanmalar	6	77.386.359	92.199.620
Ticari Borçlar	7	254.725	292.520
Diğer Borçlar	8	952.843	1.258.898
İlişkili Taraflar		290.483	536.763
Diğer Taraflar		662.360	762.135
Ertelenmiş Gelirler	11	1.073.757	1.930.048
Uzun Vadeli Karşılıklar	19	5.434.296	6.784.332
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	21	229.307.518	196.604.826
TOPLAM UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER		314.408.998	299.110.244
ÖZKAYNAKLAR			
Ödenmiş Sermaye	20	50.000.000	50.000.000
Sermaye Düzeltme Farkları	20	116.433.663	116.433.663
Kar veya Zararda Yeriden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamık Gelirler (Giderler)	20	286.055.395	284.092.569
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	20	26.081.509	26.081.509
Geçmiş Yıllar Karları veya Zararları	20	505.772.879	408.626.183
Net Dönem Karı/Zararı	20	2.218.063	97.146.696
TOPLAM ÖZKAYNAKLAR		986.561.509	982.380.620
TOPLAM KAYNAKLAR		1.600.531.026	1.578.084.637



Sayfa 3

ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 ve 31 Mart 2023 Dönemi Bağımsız Denetimden Geçmiş Kapsamlı Gelir Tablosu
(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'na (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

		01.01.2024	01.01.2023
	Dipnot	31.03.2024	31.03.2023
Haslat	23	152.738.783	133.287.286
Satışların Maliyeti (-)	23	-55.707.154	-61.281.527
BRÜT KAR (ZARAR)		97.031.629	72.005.759
Genel Yönetim Giderleri (-)	24	-26.833.608	-14.535.391
Pazarlama Giderleri (-)	24	-3.097.670	-1.489.513
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	25	31.562.920	60.217.885
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	25	-3.985.809	-76.298.458
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)		94.677.462	39.900.282
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	27	270.268	72.042
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)		94.947.730	39.972.324
Finansman Giderleri	26	-35.150.230	-12.357.728
Net Parasal Pozisyon Kazançları (Kayıpları)		-25.531.021	-31.235.503
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI (ZARARI)		34.266.479	-3.620.907
Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gideri/Geliri		-32.048.416	-14.745.271
Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri	21	-32.048.416	-14.745.271
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI (ZARARI)		2.218.063	-18.366.178
DÖNEM KARI (ZARARI)		2.218.063	-18.366.178
Dönem Karı/Zararının Dağılımı			
Ana Ortaklık Payları		2.218.063	-18.366.178
DİĞER KAPSAMLI GELİRLER		01.01.2024	01.01.2023
	Dipnot	31.03.2024	31.03.2023
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırmayacaklar	20	1.962.826	-1.807.869
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları)		2.617.102	1.177.788
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırmayacak Diğer Kapsamlı Gelire İlgili Vergiler		-654.276	-2.985.657
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları), Vergi Etkisi		0	-2.648.822
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi		-654.276	-336.835
DİĞER KAPSAMLI GELİR		1.962.826	-1.807.869
TOPLAM KAPSAMLI GELİR		4.180.889	-20.174.047



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 ve 31 Mart 2023 Dönemi Bağlımsız Denetimden Geçmiş Özkaynak Değişim Tablosu

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'na (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satıra alınan gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmektedir.)

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılabilirler

Özkaynaklardaki Değişimler	Dönem Başı Bakiyeleri	31.03.2023	Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılabilirler						Dönem Net Kar/Zararı (%)	Dönem Net Kar/Zararı	Toplam	Dönem Başı Bakiyeleri	
			Tamamlanmış		Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılabilirler		Dönem Net Kar/Zararı (%)	Dönem Net Kar/Zararı					Toplam
			Modal Dönem Varlıklar Değişimi	Modal Dönem Varlıklar Değişimi	Modal Dönem Varlıklar Değişimi	Modal Dönem Varlıklar Değişimi							
Transfeler	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Dönem Net Kar/Zararı	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
Toplam Diğer Kapsamlı Gelir (%)	0	0	-2.648.822	960.573	-1.807.869	0	0	0	0	0	-1.807.869	-1.807.869	
Toplam Kapsamlı Gelir (%)	0	0	-2.648.822	960.573	-1.807.869	0	0	0	0	0	-1.807.869	-1.807.869	
Dönem Net Kar/Zararı	59.000.000	116.433.663	99.330.820	2.472.961	101.893.721	25.862.178	454.172.536	-18.366.178	-18.366.178	-18.366.178	-18.366.178	-18.366.178	
Toplam Kapsamlı Gelir (%)	59.000.000	116.433.663	99.330.820	2.472.961	101.893.721	25.862.178	454.172.536	-18.366.178	-18.366.178	-18.366.178	-18.366.178	-18.366.178	

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılabilirler

Özkaynaklardaki Değişimler	Dönem Başı Bakiyeleri	31.03.2024										Toplam Özkaynaklar
		Özkaynaklar	Sermaye	Modal Dönem Varlıklar Değişimi	Tutarlanmalar		Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılabilirler		Geçmiş Yıllar Karları Zammı (%)	Dönem Net Kar/Zararı (%)	Ara Özkaynaklar	
					Dönem Net Kar/Zararı	Dönem Net Kar/Zararı	Dönem Net Kar/Zararı	Dönem Net Kar/Zararı				
Özkaynaklar	58.000.000	116.433.663	283.633.840	1.958.709	284.092.549	24.881.409	408.676.183	97.146.696	97.146.696	97.146.696	97.146.696	97.146.696
Transfeler	0	0	0	0	0	0	0	97.146.696	-97.146.696	0	0	0
Dönem Net Kar/Zararı	0	0	0	0	0	0	0	0	2.218.063	2.218.063	2.218.063	2.218.063
Toplam Diğer Kapsamlı Gelir (%)	0	0	0	1.962.536	1.962.536	0	0	0	0	1.962.536	1.962.536	1.962.536
Toplam Kapsamlı Gelir (%)	0	0	0	1.962.536	1.962.536	0	0	0	0	1.962.536	1.962.536	1.962.536
Dönem Net Kar/Zararı	59.000.000	116.433.663	283.633.840	2.021.245	286.055.295	24.881.409	505.772.879	-94.928.633	-94.928.633	-94.928.633	-94.928.633	-94.928.633
Toplam Kapsamlı Gelir (%)	59.000.000	116.433.663	283.633.840	2.021.245	286.055.295	24.881.409	505.772.879	-94.928.633	-94.928.633	-94.928.633	-94.928.633	-94.928.633



Ekli dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.

ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 ve 31 Mart 2023 Dönemi Bağımsız Denetimden Geçmiş Dönemi Nakit Akış Tablosu

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Aralık 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

		1.01.2024	1.01.2023
	Dönem:	31.03.2024	31.03.2023
A. İşletme Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları		25.370.699	18.853.373
Dönem net karı/zararı		2.218.063	-18.366.178
<i>Sordanlar Faaliyetlerinden Dönem Karı (Zararı)</i>		<i>2.218.063</i>	<i>-18.366.178</i>
Dönem Net Karı (Zararı) Mutabakatı ile İlgili Düzeltmeler		18.324.731	47.441.405
<i>Amtartıran ve itfa edilen ile ilgili düzeltmeler</i>	23-24	<i>5.761.627</i>	<i>2.912.968</i>
<i>Karşılıklar ile ilgili düzeltmeler</i>		<i>954.388</i>	<i>260.464</i>
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar (İptali) ile ilgili düzeltmeler</i>	19	<i>1.928.414</i>	<i>0</i>
<i>Dava ve/veya Ceza Karşılıkları (İptali) ile ilgili düzeltmeler</i>	22	<i>-102.690</i>	<i>-41.452</i>
<i>Genel Karşılıklar (İptali) ile ilgili düzeltmeler</i>	7	<i>-812.346</i>	<i>301.956</i>
<i>Faiz (Gelirleri) ve Ödemeleri ile ilgili düzeltmeler</i>		<i>17.155.707</i>	<i>5.090.722</i>
<i>Faiz Gelirleri ile ilgili düzeltmeler</i>	26-27	<i>-282.571</i>	<i>-30.966</i>
<i>Faiz Gelirleri ile ilgili düzeltmeler</i>	26-27	<i>19.011.732</i>	<i>5.005.259</i>
<i>Vadeki Sürelerden Kaynaklanan Kısımlaştırılmış Finansman Geliri</i>		<i>-1.605.448</i>	<i>35.430</i>
<i>Vergi (Geliri) Güçleri ile ilgili düzeltmeler</i>	21	<i>22.048.416</i>	<i>14.745.271</i>
<i>Devam Eden İnşaat, Tadilat veya Hizmet Sözleşmelerine İlişkin Tamamlanması</i>			
<i>Derecesi Yöntemi ile ilgili düzeltmeler</i>	9	<i>-36.570.637</i>	<i>-552.194</i>
<i>Parasal Kayıp/Kazanç</i>		<i>-1.028.370</i>	<i>25.074.174</i>
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler		8.546.484	-7.680.942
<i>Finansal Yatırımlardaki Artış (Artış)</i>	8	<i>0</i>	<i>-3.791.429</i>
<i>Ticari Alacaklardaki Artış (Artış) ile ilgili düzeltmeler</i>	7	<i>2.472.273</i>	<i>2.472.273</i>
<i>İlgili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Artış (Artış)</i>		<i>68.896</i>	<i>852.121</i>
<i>İlgili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Artış (Artış)</i>		<i>89.601.001</i>	<i>41.440.258</i>
<i>İlgili Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Artış (Artış)</i>		<i>-2.136.029</i>	<i>18.894.467</i>
<i>İlgili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Artış (Artış)</i>		<i>16.471</i>	<i>-22.880.533</i>
<i>Stoklardaki Azalışlar (Azalış) ile ilgili düzeltmeler</i>	10	<i>12.662.237</i>	<i>-3.162.403</i>
<i>Peşin Ödenmiş Güçlerdeki Artış (Artış)</i>		<i>1.64.082</i>	<i>8.612.913</i>
<i>Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) ile ilgili düzeltmeler</i>	7	<i>244.634</i>	<i>244.634</i>
<i>İlgili Olmayan Taraflardan Ticari Borçlardaki Artış (Azalış)</i>		<i>-13.115.409</i>	<i>7.107.985</i>
<i>Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)</i>	13	<i>4.399.969</i>	<i>1.945.346</i>
<i>İlgili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış)</i>		<i>376.122</i>	<i>5.567</i>
<i>Emelenmiş Güçlerdeki Artış (Azalış)</i>	11	<i>-856.291</i>	<i>0</i>
<i>İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) ile ilgili düzeltmeler</i>		<i>-70.135</i>	<i>-21.998</i>
<i>Faaliyetlerle İlgili Diğer Varlıklardaki Artış (Artış)</i>		<i>29.640</i>	<i>40.792</i>
<i>Faaliyetlerle İlgili Diğer Yükümlülüklerdeki Artış (Azalış)</i>		<i>-80.735</i>	<i>-71.790</i>
Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar Kapsamında Yapılan Ödemeler		-671.308	-125.278
Vergi İadeleri (Ödemeleri)		-3.041.271	-3.015.634
B. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları		-15.371.787	-8.719.319
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları	15-16	-15.726.829	-8.721.530
<i>Maddi Duran Varlık Alımlarına Kaynaklanan Nakit Çıkışları</i>		<i>-2.731.244</i>	<i>-215.888</i>
<i>Maddi Olmayan Duran Varlık Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları</i>		<i>-12.995.585</i>	<i>-8.505.642</i>
<i>İlgili Taraflardan Varlık Nakit Alımı ve Borçlar</i>		<i>-994.473</i>	<i>-1.365.346</i>
Alınan Faiz		252.577	39.966
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)		102.465	-37.755
C. Finansman Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları		-12.549.428	5.078.761
Borçlanımdan Kaynaklanan Nakit Girişleri	6	64.718.521	46.095.945
<i>Kredilerden Nakit Girişleri</i>		<i>64.718.521</i>	<i>46.095.945</i>
Borç Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları	6	-58.256.217	-36.011.925
<i>Kredi Güv. Ödemelerine İlişkin Nakit Çıkışları</i>		<i>-58.256.217</i>	<i>-36.011.925</i>
Ödenen Faiz		-19.011.732	-5.005.259
Yabancı Para Çevirim Farklarının Etkisinden Önce Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış/Azalış (A+B+C)		-2.544.516	15.212.815
Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış / Azalış (A+B+C+D)		-2.544.516	15.212.815
E. Dönem Başı Nakit ve Nakit Benzerleri		7.918.921	9.752.667
Dönem Sonu Nakit ve Nakit Benzerleri (A+B+C+D+E)		5.374.405	24.965.482

Ekli dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

1. ŞİRKETİN ORGANİZASYON YAPISI VE FAALİYET KONUSU

Onur Yüksek Teknoloji A.Ş. (OYT), 1980 yılında kurulmuş olup sivil ve kamu kuruluşlarının yanı sıra tüm savunma sanayii paydaşlarına 44 yıldır hizmet vermektedir. Şirket, iletişim ve havacılık teknolojileri ile yenilenebilir enerji teknolojileri alanlarında faaliyet göstermektedir.

Başlangıç yıllarında, çeşitli yerli firmalarla iş birliği yapmak suretiyle savunma sanayiinde tecrübe kazanan OYT, takip eden yıllarda bazı yabancı firmalarla proje bazında iş ortaklıkları geliştirerek teknolojik sistem entegrasyonu kabiliyetini geliştirmiştir. OYT, özellikle iletişim ve hava trafik kontrol sistemleri alanında Türk Silahlı Kuvvetleri, Savunma Sanayii Başkanlığı ve Devlet Hava Meydanları İşletmelerinin ihtiyaçlarını sağlayan ana yüklenici olarak çalışma yetkinliğine sahip az sayıdaki firmalardan birisidir. Şirket, ses haberleşme sistemleri alanında "EUROCONTROL"un çeşitli alt gruplarında daimi üye olarak görev yapmaktadır.

OYT, ses ve veri haberleşme sistemleri, elektronik sistemler, radarlar, hava trafik kontrol ekipmanları, sensörler vb. birçok alanda entegrasyon ve kurulum tecrübelerine sahiptir. Devlet kurumlarının ana/alt yüklenici olarak pek çok kritik projeyi üstlenip tamamlamıştır. Firma, yıllar içerisinde kendi üretim kabiliyetini geliştirmiş, yerli ve milli imkanlarla haberleşme sistemlerinin tasarımı, yazılımı ve üretimi konusunda uzmanlaşmıştır. Bunun yanı sıra OYT, 2015 yılından bu yana yenilenebilir enerji teknolojileri alanında da faaliyet göstermekte ve çeşitli elektrik üretim tesisleri yatırımları yapmaktadır. Şirket ses haberleşme sistemleri, veri haberleşme sistemleri, havacılık sistemleri entegrasyonu, yenilenebilir enerji alanında elektrik üretim tesisleri geliştirilmesi ve kurulması ile güneş takip sistemleri üretimi alanlarında uzmanlık sahibidir.

OYT, 10 Şubat 2022 tarihi itibarıyla "Onur Mühendislik A.Ş." olan eski ticari unvanını "Onur Yüksek Teknoloji A.Ş." olarak güncellemiş; 28.07.2023 tarihli genel kurul kararıyla da Onur Yenilenebilir Enerji A.Ş.'ni ve Sun1 Yenilenebilir Enerji Üretim San. ve Tic. Ltd. Şti.'ni birleşme yoluyla ve tüm aktif/pasifleriyle bünyesine katmıştır. Söz konusu birleşme, 31.05.2023 bilançoları üzerinden gerçekleştirilmiş, 08.08.2023 tarihinde de tescil edilerek 10.08.2023 tarih ve 10890 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan edilmiştir. Onur Yenilenebilir Enerji A.Ş. ve Sun1 Yenilenebilir Enerji Üretim San. ve Tic. Ltd. Şti.'nin faaliyet konusu yenilenebilir enerji alanında elektrik üretimi yapmaktır.

Onur Yenilenebilir Enerji A.Ş., OYT birleşmesi öncesinde 18.02.2020 tarihli genel kurul kararıyla birleşme ve sermaye artırımına konu 5 adet yenilenebilir enerji şirketini (Kare6, Kare7, Kare8, Kare9 ve Kare10) kendi bünyesinde toplamış olup, birleşme esnasında Kare8 Güneş Enerjisi Üretim San. ve Tic. A.Ş. olan unvanını Onur Yenilenebilir Enerji A.Ş. olarak değiştirmiştir. Onur Yenilenebilir Enerji A.Ş.'nin, OYT'ye devrolmadan önceki ortakları Cengiz Dede, Noyan Burçin Dede, Tolga Dede ve Zeynep Dede Zülfiyar'dır.

Sun1 Yenilenebilir Enerji Üretim San. ve Tic. Ltd. Şti., OYT birleşmesi öncesinde 23.01.2020 tarihli genel kurul kararıyla birleşme ve sermaye artırımına konu 5 adet yenilenebilir enerji şirketini (Sun1, Sun2, Sun3, Sun4, Sun5) kendi bünyesinde toplamıştır. Sun1 Yenilenebilir Enerji Üretim San. ve Tic. Ltd. Şti.'in, OYT'ye devrolmadan önceki ortakları Cengiz Dede, Noyan Burçin Dede, Tolga Dede ve Zeynep Dede Zülfiyar'dır.

Şirket'in faaliyet ve yönetim merkezi Mutlukent Mahallesi 1942. Cadde No:39 Ümitköy Çankaya – Ankara adresindedir.

Şirket'in Araştırma ve Geliştirme merkezi olarak faaliyet gösterdiği bir AR-GE Şubesi de bulunmakta olup Mutlukent Mahallesi 1942. Cadde No:41 Ümitköy Çankaya – Ankara adresinde mevcut projelerinin geliştirilmesi ve bulunduğu sektörde oluşabilecek muhtemel talepleri karşılamak üzere AR-GE faaliyetlerini gerçekleştirmektedir.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü açısından Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Şirket'in uzmanlık alanları aşağıdaki gibidir:

İletişim ve Havacılık Teknolojileri

- Ses Haberleşme Sistemleri
 - Askeri Ses Haberleşme ve Kayıt Sistemleri
 - Sivil Havacılık Ses Haberleşme ve Kayıt Sistemleri
 - Platformlar için Entegre Ses Haberleşme Sistemleri
 - Ulaştırma Sistemleri için Ses Haberleşme ve Kayıt Sistemleri
 - Diğer Komuta Kontrol Uygulamaları
 - Bakım ve Destek Projeleri
- Veri Haberleşme Sistemleri
 - Hareketli Platformlar için Entegre Veri Haberleşme Sistemleri
 - İnsansız Sistemler için Entegre Veri Haberleşme Sistemleri
 - Akıllı Veri Yönlendirme Sistemleri
 - Kablosuz İletişim Sistemleri
- Havacılık Sistemleri Entegrasyonu
 - Mobil Hava Trafik Kontrol Kulesi
 - Seyrüsefer Sistemleri
 - Hava Trafik Kontrol Sistemleri Entegrasyonu

Yenilenebilir Enerji Teknolojileri

- Elektrik Üretimi ve Ticareti Amaçlı GES ve RES Yatırımları
 - Lisanssız GES Tesisleri
 - Lisanslı Enerji Depolamalı GES ve RES Tesisleri
- GES Tesisleri için Anahtar Teslimi EPC Hizmetleri
- GES Tesisleri için Güneş Takip Sistem Çözümleri Tasarım ve Üretimi

Raporlama dönemi itibarıyla OYT'nin ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:

Nominal Sermaye	Oran	Tutar
Cengiz DEDE	25,00%	12.500.000
Noyan Burçin DEDE	30,00%	15.000.000
Tolga DEDE	30,00%	15.000.000
Nurgül DEDE	2,50%	1.250.000
Zeynep DEDE ZÜLFİKAR	12,50%	6.250.000
Toplam	100%	50.000.000

Kilit yönetime sağlanan faydalar:

Kilit Yöneticilere Sağlanan Faydalar	31.03.2024	31.12.2023
Yönetim Kurulu Üyeleri Huzur Hakkı	3.027.600	5.548.589
Yönetimde Söz Sahibi Personel	2.991.621	8.315.290
Toplam	6.019.221	13.863.879

Kilit yöneticilere sağlanan faydalar (net tutar) bordrolarda yer alan tutarlardır. Tablo hazırlanırken ayrıca endekslemeye tabi tutulmamıştır.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Raporlama dönemi itibarıyla OYT'nin Yönetim Kurulu üyeleri:

Adı Soyadı	Görevi
Cengiz DEDE	Yönetim Kurulu Başkanı
Noyan Burçin DEDE	Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Tolga DEDE	Yönetim Kurulu Üyesi
M. Levent HACİSLAMOĞLU	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi
İbrahim ŞEN	Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

2.1. Sunuma İlişkin Temel Esaslar

2.1.1. Uygulanan Muhasebe Standartları

Şirket, yasal defterlerini ve kanuni finansal tablolarını, SPK tarafından belirlenen prensipler doğrultusunda, Türk Ticaret Kanunu ("TTK") ve vergi mevzuatına uygun muhasebe ilkelerine göre tutmakta ve hazırlamaktadır.

Finansal tablolar, SPK'nın 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Seri II, 14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" ("Tebliğ") hükümlerine uygun olarak, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından yayımlanan uluslararası standartlarla uyumlu olacak şekilde Türkiye Finansal Raporlama Standartları ("TFRS") ile bunlara ilişkin ek ve yorumlar esas alınarak hazırlanmıştır. TFRS, Uluslararası Finansal Raporlama Standartları'nda ("UFRS") meydana gelen değişikliklere paralellik sağlanması amacıyla tebliğler aracılığıyla güncellenmektedir.

Finansal tablolar, KGK tarafından 04 Ekim 2022 tarihinde yayımlanan "TMS Taksonomisi Hakkında Duyuru" ile SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi'nde belirlenmiş olan formatlara uygun olarak sunulmuştur.

Türkiye Muhasebe Standardı No:34 "Ara Dönem Finansal Raporlama" uyarınca, işletmeler, ara dönem finansal tablolarını tam set veya özet olarak hazırlamakta serbesttirler. Ara dönem finansal tablolar, Şirket'in 31 Aralık 2023 tarihli finansal tabloları ile beraber okunmalıdır.

Finansal tablolar gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar haricinde maliyet esasına göre hazırlanmıştır.

Şirket'in işlevsel ve sunum para birimi TL olarak kabul edilmiştir.

2.1.2. İşletmenin Sürekliliği

Şirket, finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamıştır.

2.1.3. Karşılaştırmalı Bilgiler

Şirket, TMS-TFRS'lere uygun olarak finansal tablolarını hazırlamış olup, finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkân vermek üzere, Şirket'in finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı hazırlanmaktadır. Şirket 31 Mart 2024 tarihli finansal durum tablosunu 31 Aralık 2023 tarihli finansal durum tablosu ile, 01 Ocak -31 Mart 2024 dönemine ait kar veya zarar tablosu, diğer kapsamlı gelir tablosu, nakit akış tablosu ve özkaynaklar değişim tablosunu 1 Ocak – 31 Mart 2023 dönemi ile karşılaştırmalı olarak düzenlemiştir.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Cari dönem finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlaması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır.

2.2. Türkiye Finansal Raporlama Standartları' ndaki Değişiklikler

Yeni ve Düzeltilmiş Standartlar ve Yorumlar

31 Mart 2024 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2024 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş TFRS ve TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Şirket'in mali durumu ve performansı üzerindeki etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır.

2.2.1. 1 Ocak 2024 tarihinden itibaren geçerli olan yeni standart, değişiklik ve yorumlar

TMS 1 Değişiklikleri – Muhasebe Politikalarının Açıklanması

Mart 2020 ve Ocak 2023'te KGG, yükümlülüklerin kısa ve uzun vadeli sınıflandırılmasına yönelik esasları belirlemek üzere TMS 1'de değişiklikler yapmıştır. Ocak 2023'te yapılan değişikliklere göre, işletmenin bir yükümlülüğü ödemeyi erteleme hakkı, raporlama döneminden sonraki bir tarihte kredi sözleşmesi şartlarına uygunluk sağlamasına bağlıysa, raporlama dönemi sonu itibarıyla söz konusu yükümlülüğü Erteleme hakkı bulunmaktadır (raporlama dönemi sonunda ilgili şartlara uygunluk sağlamıyor olsa bile).

Kredi sözleşmesinden doğan bir yükümlülük uzun vadeli olarak sınıflandırıldığında ve işletmenin ödemeyi erteleme hakkı 12 ay içinde kredi sözleşmesi şartlarına uygunluk sağlamasına bağlı olduğunda, Ocak 2023 değişiklikleri işletmelerin çeşitli açıklamalar yapmasını istemektedir. Bu açıklamalar kredi sözleşme şartları ve ilgili yükümlülükler hakkındaki bilgileri içermelidir. Ayrıca, söz konusu değişiklikler, sözleşme şartlarına uyumun raporlama tarihinde ya da sonraki bir tarihte test edilecek olmasına bakılmaksızın, uzun vadeli sınıflama için ödemeyi erteleme hakkının raporlama dönemi sonu itibarıyla bulunması gerektiğini açıklığa kavuşturmuştur. Değişikliklerde, ödemeyi raporlama döneminden sonraki en az on iki ay sonraya erteleme hakkını işletmenin kullanmama ihtimalinin yükümlülüğün sınıflandırılmasını etkilemeyeceği açıkça ifade edilmiştir. Yapılan değişiklikler TMS 8'e göre geriye dönük olarak uygulanmaktadır.

Söz konusu değişikliğin Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

TFRS 16 Değişiklikleri – Satış ve geri kiralama işlemlerinde kira yükümlülükleri

Ocak 2023'te KGG TFRS 16'ya yönelik değişiklikler yayımlanmıştır. Söz konusu değişiklikler, elde kalan kullanım hakkıyla ilgili herhangi bir kazanç ya da zarar muhasebeleştirilmemesini sağlayacak şekilde, satıcı-kiracı tarafından satış ve geri kiralama işleminden doğan kira yükümlülüklerinin ölçümünde uygulanacak hükümleri belirlemektedir. Bu kapsamda, satıcı-kiracı satış ve geri kiralama işleminin fiilen başladığı tarihten sonra "Kira yükümlülüğünün sonraki ölçümü" başlığı altındaki TFRS 16 hükümlerini uygularken, elde kalan kullanım hakkıyla ilgili herhangi bir kazanç ya da zarar muhasebeleştirmeyecek şekilde "kira ödemeleri"ni ya da "revize edilmiş kira ödemeleri"ni belirleyecektir. Değişiklikler, geri kiralama ortaya çıkan kira yükümlülüklerinin ölçümüne yönelik spesifik bir hüküm içermemektedir. Söz konusu kira yükümlülüğünün ilk ölçümü, TFRS 16'da yer alan kira ödemeleri tanımına dahil edilenlerden farklı ödemelerin kira ödemesi olarak belirlenmesine neden olabilecektir. Satıcı-kiracının TMS 8'e göre güvenilir ve ihtiyaca uygun bilgi sağlayacak muhasebe politikası geliştirmesi ve uygulaması gerekecektir. Satıcı-kiracı, değişiklikleri TFRS 16'nın uygulama tarihinden sonra girdiği satış ve geri kiralama işlemlerine TMS 8'e göre geriye dönük uygulamaktadır.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası 'ın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Söz konusu değişikliğin Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

TMS 7 ve TFRS 7 Değişiklikleri - Açıklamalar: Tedarikçi Finansmanı Anlaşmaları

KGK tarafından Eylül 2023'te yayımlanan değişiklikler, tedarikçi finansmanı anlaşmalarının işletmenin yükümlülükleri, nakit akışları ve maruz kaldığı likidite riskleri üzerindeki etkilerinin finansal tablo kullanıcıları tarafından anlaşılmasına katkı sağlamak üzere, mevcut hükümlerde iyileştirmeler yapan açıklamalar getirmektedir. Tedarikçi finansmanı anlaşmaları; bir ya da daha fazla finansman sağlayıcısının işletmenin tedarikçisine olan borcunu ödemeyi üstlendiği ve işletmenin de tedarikçiye ödeme yapıldığı gün ya da sonrasında ödemeyi kabul ettiği anlaşmalar olarak tanımlanmıştır. Söz konusu değişiklikler, bu tür anlaşmaların hüküm ve koşulları, raporlama dönemi başı ve sonu itibarıyla bunlardan ortaya çıkan yükümlülüklerle ilgili nicel bilgiler ile bu yükümlülüklerin defter değerinde meydana gelen nakit dışı değişikliklerin niteliği ve etkileri hakkında açıklamalar yapılmasını zorunlu kılmaktadır. Ayrıca, TFRS 7'de öngörülen likidite riskine yönelik niceliksel açıklamalar kapsamında, tedarikçi finansmanı anlaşmaları, açıklanması gerekli olabilecek diğer faktörlere örnek olarak gösterilmiştir.

Söz konusu değişikliğin Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.

2.2.2. Yayımlanan ama yürürlüğe girmemiş ve erken uygulamaya konulmayan standartlar

Finansal tabloların onaylanma tarihi itibarıyla yayımlanmış fakat cari raporlama dönemi için henüz yürürlüğe girmemiş ve Şirket tarafından erken uygulanmaya başlanmamış yeni standartlar, yorumlar ve değişiklikler aşağıdaki gibidir. Şirket aksi belirtilmedikçe yeni standart ve yorumların yürürlüğe girmesinden sonra konsolide finansal tablolarını ve dipnotlarını etkileyecek gerekli değişiklikleri yapacaktır.

TFRS 10 ve TMS 28 Değişiklikleri: Yatırımcı İşletmenin İştirak veya İş Ortaklığına Yaptığı Varlık Satışları veya Katkıları

KGK, özkaynak yöntemi ile ilgili devam eden araştırma projesi çıktılarına bağlı olarak değiştirilmek üzere, Aralık 2017'de TFRS 10 ve TMS 28'de yapılan söz konusu değişikliklerin geçerlilik tarihini süresiz olarak ertelemiştir. Ancak, erken uygulamaya halen izin vermektedir.

Söz konusu değişikliğin Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmayacaktır.

TFRS 17 – Yeni Sigorta Sözleşmeleri Standardı

KGK Şubat 2019'da, sigorta sözleşmeleri için muhasebeleştirme ve ölçüm, sunum ve açıklamayı kapsayan kapsamlı yeni bir muhasebe standardı olan TFRS 17'yi yayımlamıştır. TFRS 17 hem sigorta sözleşmelerinden doğan yükümlülüklerin güncel bilanço değerleri ile ölçümünü hem de karın hizmetlerin sağlandığı dönem boyunca muhasebeleştirmesini sağlayan bir model getirmektedir. Gelecekteki nakit akış tahminlerinde ve risk düzeltilmesinde meydana gelen bazı değişiklikler de hizmetlerin sağlandığı dönem boyunca muhasebeleştirilmektedir. İşletmeler, iskonto oranlarındaki değişikliklerin etkilerini kar veya zarar ya da diğer kapsamlı gelirden muhasebeleştirmeyi tercih edebilirler. Standart, katılım özelliklerine sahip sigorta sözleşmelerinin ölçüm ve sunumu için özel yönlendirme içermektedir. Ayrıca, KGK tarafından Aralık 2021'de yayımlanan değişikliklere göre, TFRS 17 ilk kez uygulandığında sunulan karşılaştırmalı bilgilerde yer alan finansal varlıklar ile sigorta sözleşmesi yükümlülükleri arasındaki muhtemel muhasebe uyumsuzluklarını gidirmek amacıyla işletmeler "sınıflandırmanın örtülmesi"ne yönelik geçiş opsiyonuna sahiptir.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'ın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki zammına göre cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

KGK tarafından yapılan duyuruyla aşağıdaki işletmeler açısından Standardın zorunlu yürürlük tarihi 1 Ocak 2025 ya da sonrasında başlayan hesap dönemleri olarak ertelenmiştir:

- Sigorta, reasürans şirketleri ile emeklilik şirketleri.
- Sigorta, reasürans şirketleri ile emeklilik şirketlerinde ortaklıkları/yatırımları bulunan bankalar.
- Sigorta, reasürans şirketleri ile emeklilik şirketlerinde ortaklıkları/yatırımları bulunan bankalar.

KGK Şubat 2019'da sigorta sözleşmeleri için muhasebeleştirme ve ölçüm, sunum ve açıklamayı kapsayan kapsamlı yeni bir muhasebe standardı olan TFRS 17'yi yayımlamıştır. TFRS 17 hem sigorta sözleşmelerinden doğan yükümlülüklerin güncel bilanço değerleri ile ölçümünü hem de karın hizmetlerin sağlandığı dönem boyunca muhasebeleştirmesini sağlayan bir model getirmektedir. KGK tarafından yapılan duyuruyla Standardın zorunlu yürürlük tarihi 1 Ocak 2025 ya da sonrasında başlayan hesap dönemleri olarak ertelenmiştir.

Söz konusu değişikliğin Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmayacaktır.

2.2.3. Yayımlandığı andan itibaren geçerli olan değişiklikler

TMS 12 Değişiklikleri – Uluslararası Vergi Reformu – İkinci Sütun Modeli Kuralları

Eylül 2023'te KGK, İkinci Sütun gelir vergileriyle ilgili ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerinin muhasebeleştirilmesi ve açıklanmasına zorunlu bir istisna getiren TMS 12'ye yönelik değişiklikler yayımlanmıştır. Söz konusu değişiklikler, Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı (OECD) tarafından yayımlanan İkinci Sütun Modeli Kurallarının uygulanması amacıyla yürürlüğe girmiş ya da yürürlüğe girmesi kesine yakın olan vergi kanunlarından ortaya çıkan gelir verilerine TMS 12'nin uygulanacağını açıklığa kavuşturmuştur. Bu değişiklikler ayrıca bu tür vergi kanunlarından etkilenen işletmeler için belirli açıklama hükümleri getirmektedir. Bu kapsamdaki ertelenmiş vergiler hakkındaki bilgilerin muhasebeleştirilmeyeceğine ve açıklanmayacağına yönelik istisna ile istisnanın uygulanmış olduğuna yönelik açıklama hükmü değişikliğin yayımlanmasıyla birlikte uygulanır.

Söz konusu değişikliğin Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi olmayacaktır.

2.2.4. Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayımlanmış fakat KGK tarafından yayımlanmamış değişiklikler

Aşağıda belirtilen UMS 21'e yönelik değişiklikler ile UFRS 18 Standardı UMSK tarafından yayımlanmış ancak henüz KGK tarafından TFRS'ye uyarlanmamıştır/yayımlanmamıştır. Bu sebeple TFRS'nin bir parçasını oluşturmazlar. Şirket finansal tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu Standart ve değişiklikler TFRS'de yürürlüğe girdikten sonra yapacaktır.

UMS 21 Değişiklikleri – Konvertibl olmama

Ağustos 2023'te UMSK, UMS 21'e yönelik değişiklikler yayımlamıştır. Değişiklikler bir para biriminin konvertibl olup olmadığının nasıl değerlendirileceği ile para birimi konvertibl olmadığında döviz kurunun ne şekilde tespit edileceğini belirlemektedir. Değişikliğe göre, bir para birimi konvertibl olmadığı için döviz kuru tahmini yapıldığında, ilgili para biriminin konvertibl olmaması durumunun işletmenin performansı, finansal durumu ve nakit akışını nasıl etkilediğini ya da nasıl etkilemesinin beklendiğini finansal tablo kullanıcılarının anlamasını sağlayan bilgiler açıklanır.

Söz konusu değişikliğin Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi bulunmamaktadır.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

UFRS 18 – Yeni Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklamalar Standardı

Nisan 2024'te UMSK, UMS 1'in yerini alan UFRS 18 Standardını yayımlamıştır. UFRS 18 belirli toplam ve alt toplamların verilmesi dahil, kar veya zarar tablosunun sunumuna ilişkin yeni hükümler getirmektedir. UFRS 18 işletmelerin, kar veya zarar tablosunda yer verilen tüm gelir ve giderleri, esas faaliyetler, yatırım faaliyetleri, finansman faaliyetleri, gelir vergileri ve durdurulan faaliyetler olmak üzere beş kategoriden biri içerisinde sunmasını zorunlu kılmaktadır. Standart ayrıca yönetim tarafından belirlenmiş performans ölçütlerinin açıklanmasını gerektirmekte ve bunun yanı sıra aslı finansal tablolar ile dipnotlar için tanımlanan rollere uygun şekilde finansal bilgilerin toplulaştırılmasına ya da ayrıştırılmasına yönelik yeni hükümler getirmektedir. UFRS 18'in yayımlanmasıyla beraber UMS 7, UMS 8 ve UMS34 gibi diğer finansal raporlama standartlarında da belirli değişiklikler meydana gelmiştir.

Söz konusu değişikliğin Şirket'in finansal durumu veya performansı üzerinde önemli bir etkisi bulunmamaktadır.

3. ÖNEMLİ MUHASEBE POLİTİKALARI

Finansal tabloların hazırlanmasında önceki dönemlerle tutarlı olarak uygulanan önemli muhasebe politikaları aşağıda özetlenmiştir:

3.1. Nakit ve Nakit Benzerleri

Nakit ve nakit benzerleri finansal durum tablosunda maliyet değerleri ile yansıtılmaktadır. Nakit ve nakit benzerleri, eldeki nakit, banka mevduatları ile tutarı belirli, nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli ve yüksek likiditeye sahip, değerindeki değişim riski önemsiz ve vadesi üç aydan daha kısa olan yatırımları içermektedir.

3.2. Ticari alacaklar, değer düşüklüğü karşılığı ve beklenen kredi zararları

Doğrudan bir borçluya mal veya hizmet tedariki ile oluşan Şirket kaynaklı vadeli satışlardan kaynaklanan ticari alacaklar, etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyetleri üzerinden değerlendirilmiştir. Belirtilmiş bir faiz oranı bulunmayan kısa vadeli ticari alacaklar, orijinal etkin faiz oranının etkisinin önemsiz olması durumunda fatura tutarı esas alınarak değerlendirilmiştir. Ticari alacaklara ilişkin kur farkı gelir / giderleri ve vade farkı gelirleri "esas faaliyetlerden diğer gelirler / giderler" içerisinde raporlanmaktadır.

Şirket, ticari alacaklara ilişkin beklenen kredi zararlarının ölçümünde bir karşılık matrisi kullanmaktadır. İlgili matriste ticari alacakların vadelerinin aşıldığı gün sayısına bağlı olarak belirli karşılık oranları hesaplanmakta ve söz konusu oranlar her raporlama döneminde gözden geçirilerek, gerektiği durumlarda, revize edilmektedir. Beklenen kredi zararlarının hesaplamasında, Şirket geçmiş kredi zararı deneyimleri ile birlikte geleceğe yönelik tahminleri de dikkate almaktadır. Beklenen kredi zarar karşılıklarındaki değişim gelir tablosunda "esas faaliyetlerden diğer gelirler / giderler" hesabında muhasebeleştirilmektedir.

Şirket, ticari alacakların belirli sebeplerle değer düşüklüğüne uğramadığı durumlarda (gerçekleşmiş değer düşüklüğü zararları haricinde), ticari alacaklara ilişkin zarar karşılıklarını "ömür boyu beklenen kredi zararlarına" eşit bir tutardan ölçmektedir. Beklenen kredi zararları, bir finansal aracın beklenen ömrü boyunca kredi zararlarının olasılıklarına göre ağırlıklandırılmış bir tahminidir.

3.3. Stoklar

Stoklar, maliyet ve net gerçekleşebilir değerinin düşük olanıyla değerlendirilir.

Stok maliyetleri hareketli ortalama yöntemiyle belirlenmektedir. Üretimi gerçekleşmiş mal ve hizmetlerde maliyet, normal üretim kapasitesine uygun oranda genel üretim giderlerini de içerir. Maliyet ayrıca yabancı para ile satın alınan stoklar için, öz kaynaklardan transfer olan özelliği nakit akışı riskinden korunma işlemlerinden doğan kazanç ve zararları da içerir. Net gerçekleşebilir değeri için normal akışı içinde, tahmini satış fiyatından, tahmin edilen tamamlanma maliyeti ve satış



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

gerçekleştirmek için gerekli tahmini satış giderleri toplamının, düşürülmesiyle elde edilen tutarı ifade eder.

3.4. Ticari Borçlar

Ticari borçlar, kayıtlı değerleriyle deftere alınır ve müteakip dönemlerde etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş değeri ile muhasebeleştirilir. Ticari borçlara ilişkin kur farkı gelir / giderleri ve vade farkı giderleri "esas faaliyetlerden diğer gelirler / giderler" içerisinde raporlanmaktadır.

3.5. Maddi Duran Varlıklar

Maddi varlıklar maliyet değerleri üzerinden birikmiş amortisman ve varsa birikmiş değer kaybı düşülerek gösterilmektedir. Maddi varlıklar satıldığı zaman bu varlığa ait maliyet ve birikmiş amortismanlar ilgili hesaplardan düşüldükten sonra oluşan gelir ya da gider, gelir tablosuna dâhil edilmektedir.

Kiralama veya idari amaçlı ya da hâlihazırda belirlenmemiş olan diğer amaçlar doğrultusunda inşa edilme aşamasındaki duran varlıklar, maliyet değerlerinden varsa değer düşüklüğü kaybı düşülerek gösterilirler. Maliyete yasal harçlar da dâhil edilir. Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen duran varlıklar, diğer maddi duran varlıklar için kullanılan amortisman yönteminde olduğu gibi, kullanıma hazır olduklarında amortismana tabi tutulurlar.

Müteakip maliyetler bu varlıkla ilgili gelecekteki ekonomik yararların Şirket'e aktarılmasının muhtemel olması ve ilgili varlığın maliyetinin güvenilir bir şekilde ölçülebilmesi durumunda kayıtlı değerine dâhil edilir veya uygunsa, ayrı bir varlık olarak muhasebeleştirilir. Değiştirilen parçaların kayıtlı değeri bilanço dışı bırakılır. Diğer tüm onarım ve bakım maliyetleri oluştuğu tarihte gelir tablosu ile ilişkilendirilir.

Her raporlama döneminde, varlıkların hurda değeri ve faydalı ömürleri gözden geçirilir ve gerekli düzenlemeler yapılır.

Bir varlığın kayıtlı değeri, tahmini geri kazanılabilir değerinden fazla ise, varlığın kayıtlı değeri geri kazanılabilir değerine indirilir.

Maddi duran varlıkların tahmin edilen faydalı ömürleri aşağıda belirtilmiştir:

Maddi Duran Varlık	Ekonomik Ömür
Arsa ve Araziler	Sınırsız
Yeraltı ve Yerüstü Düzenler	8-25 yıl
Binalar	70 yıl
Makine ve Teçhizatlar	10-30 yıl
Güneş Enerjisi Santralleri	30 yıl
Taşıtlar	20-35 yıl
Demirbaşlar (Mobilya ve Elektronik Eşyalar)	5-40 yıl
Özel Maliyetler	6-10 yıl

Maddi duran varlıkların satışı dolayısıyla oluşan kar ve zararlar yatırım faaliyetlerinden gelirler ve giderler hesaplarına dahil edilirler. Bakım ve onarım giderleri gerçekleştiği tarihte gider yazılır. Eğer bakım ve onarım gideri ilgili aktifte genişleme veya gözle görülür bir gelişme sağlıyorsa aktifleştirilir.

Yeniden Değerleme Yöntemi

Şirket, ilişikteki finansal tablolarda Maddi Duran Varlıkları içerisinde yer alan arsa, bina ve güneş enerjisi santralleri için TMS 16 Maddi Duran Varlıklar Standardı'nda açıklanan muhasebeleştirme sonrası ölçüm modellerinden yeniden değerlendirme modelini kullanmayı tercih etmiştir. Yeniden değerlendirilmiş tutar, yeniden değerlendirme tarihinde tespit edilen gerçeğe uygun değerden sonraki dönemlerde oluşan birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü düşülerek tespit edilir. Yeniden değerlemeler bilanço tarihinde belirlenecek gerçeğe uygun değerlerin defter değerlerinden önümüdeki dönemlerdeki değerler düşülerek tespit edilir. Yeniden değerlendirme sonucu oluşan değer artışı bilanço tarihinde belirlenecek gerçeğe uygun değerlerin defter değerlerinden önümüdeki dönemlerdeki değerler düşülerek tespit edilir. Yeniden değerlendirme sonucu oluşan değer artışı bilanço tarihinde belirlenecek gerçeğe uygun değerlerin defter değerlerinden önümüdeki dönemlerdeki değerler düşülerek tespit edilir.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'ın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satış alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Arazi ve binaların yeniden değerlemesinden kaynaklanan artış, özkaynaktaki yeniden değerlendirme fonuna kaydedilir. Yeniden değerlendirme sonucu oluşan değer artışı, maddi duran varlıkla ilgili daha önceden gelir tablosunda gösterilen bir değer düşüklüğünün olması durumunda öncelikle söz konusu değer düşüklüğü nispetinde gelir tablosuna kaydedilir. Bahse konu arazi ve binaların yeniden değerlemesinden oluşan defter değerindeki azalış, söz konusu varlığın daha önceki yeniden değerlemesine ilişkin yeniden değerlendirme fonunda bulunan bakiyesini aşması durumunda gelir tablosuna kaydedilir.

Arazi ve binalar birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklükleri düşüldükten sonraki tutar üzerinden gösterilirler.

İdari amaçlı ya da halihazırda belirlenmemiş olan diğer amaçlar doğrultusunda inşa edilme aşamasındaki varlıklar, maliyet değerlerinden varsa değer düşüklüğü kaybı düşülerek gösterilirler. Maliyete yasal harçlar da dahil edilir. Bu varlıkların inşası bittiğinde ve kullanıma hazır hale geldiklerinde ilgili maddi duran varlık kalemine sınıflandırılırlar. Bu tür varlıklar, diğer sabit varlıklar için kullanılan amortisman yönteminde olduğu gibi, kullanıma hazır olduklarında amortismanına tabi tutulurlar.

Yeniden değerlendirilen binaların amortismanı gelir tablosunda yer alır. Yeniden değerlendirilen gayrimenkul satıldığında veya hizmetten çekildiğinde yeniden değerlendirme fonunda kalan bakiye doğrudan dağıtılmamış karlara transfer edilir. Varlık bilanço dışı bırakılmadıkça, yeniden değerlendirme fonundan dağıtılmamış karlara transfer yapılmaz.

Arazi ve arsalar amortismanına tabi tutulmazlar. Makine ve ekipmanlar, maliyet değerlerinden birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklükleri düşüldükten sonraki tutar üzerinden gösterilirler.

Arazi ve yapılmakta olan yatırımlar dışında, maddi duran varlıkların, maliyet veya değerlendirilmiş tutarları, beklenen faydalı ömürlerine göre doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak amortismanına tabi tutulur. Beklenen faydalı ömür, kalıntı değer ve amortisman yöntemi, tahminlerde ortaya çıkan değişikliklerin olası etkileri için her yıl gözden geçirilir ve tahminlerde bir değişiklik varsa ileriye dönük olarak muhasebeleştirilir.

Bir maddi duran varlık elden çıkarıldığında veya kullanımı ya da satışından, gelecekte ekonomik yarar elde edilmesinin beklenmemesi durumunda finansal durum tablosu (bilanço) dışı bırakılır. Maddi duran varlıkların elden çıkarılması ya da bir maddi duran varlığın hizmetten alınması sonucu oluşan kazanç veya kayıp satış hasılatı ile varlığın defter değeri arasındaki fark olarak belirlenir ve gelir tablosuna dahil edilir.

3.6. Maddi Olmayan Duran Varlıklar

Maddi olmayan duran varlıklar lisans hakları, yazılımlar ve araştırma ve geliştirme haklarından oluşmaktadır. Maddi olmayan duran varlıklar, tahmini ekonomik ömrü üzerinden doğrusal amortisman yöntemine göre amortismanına tabi tutulmaktadır.

Bilgisayar yazılımı

Satın alınan bilgisayar yazılımları, satın alımı sırasında ve satın almadan kullanıma hazır olana kadar geçen sürede oluşan maliyetler üzerinden aktifleştirilir. Söz konusu maliyetler, faydalı ömürlerine göre itfa edilir.

Geliştirme Maliyetleri

Yeni ürünlerin geliştirilmesi veya geliştirilen ürünlerin testi ve dizaynı ile ilgili proje maliyetleri, projenin ticari ve teknolojik bakımdan başarılı bir şekilde uygulanabilir olması ve maliyetlerin güvenilir olarak tespit edilebilmesi halinde maddi olmayan duran varlık olarak değerlendirilirler. Diğer geliştirme giderleri ve araştırma giderleri gerçekleştiğinde gider olarak kaydedilmektedir. Önceki dönemde gider kaydedilen geliştirme gideri sonraki dönemde aktifleştirilemez. Aktifleştirilen geliştirme giderleri, ürünün ticari üretiminin başlaması ile 2-15 yıl içerisinde doğrusal amortisman yöntemi uygulanarak itfa edilmektedir.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Geliştirilen Yazılımlar

Araştırma ve Geliştirme faaliyetleri sonrası ortaya çıkardığı program, yazılım gibi Know-How oluşturma ve kullanım haklarından oluşmaktadır. Söz konusu kendi geliştirmiş olduğu hakların tahmini kullanım ömrü 15 yıl olarak kabul edilmiştir.

Maddi olmayan duran varlıkların tahmin edilen faydalı ömürleri aşağıda belirtilmiştir:

Maddi Olmayan Duran Varlıklar	Ekonomik Ömür
Diğer Haklar (Geliştirme Maliyetleri)	2-15 yıl
Program ve Yazılımlar	15 yıl

3.7. Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller

Yatırım amaçlı gayrimenkuller, kira ve/veya değer artış kazancı elde etmek amacıyla elde tutulan gayrimenkuller olup ilk olarak maliyet değerleri ve buna dahil olan işlem maliyetleri ile ölçülürler.

Yatırım amaçlı gayrimenkuller, satılmaları veya kullanılamaz hale gelmeleri ve satışından gelecekte herhangi bir ekonomik yarar sağlanamayacağıın belirlenmesi durumunda bilanço dışı bırakılırlar. Yatırım amaçlı gayrimenkulün kullanım süresini doldurmasından veya satışından kaynaklanan kar/zarar, oluştukları dönemde gelir tablosuna dahil edilir.

Transferler, yatırım amaçlı gayrimenkullerin kullanımında bir değişiklik olduğunda yapılır. Gerçeğe uygun değer esasına göre izlenen yatırım amaçlı gayrimenkulden, sahibi tarafından kullanılan gayrimenkul sınıfına yapılan bir transferde, transfer sonrasında yapılan muhasebeleştirme işlemindeki tahmini maliyeti, anılan gayrimenkulün kullanım şeklindeki değişikliğin gerçekleştiği tarihteki gerçeğe uygun değeridir. Sahibi tarafından kullanılan bir gayrimenkulün, gerçeğe uygun değer esasına göre gösterilecek yatırım amaçlı bir gayrimenkule dönüşmesi durumunda, işletme, kullanımındaki değişikliğin gerçekleştiği tarihe kadar "Maddi Duran Varlıklar"a uygulanan muhasebe politikasını uygular.

3.8. Varlıklarda Değer Düşüklüğü

Şirket, maddi ve maddi olmayan duran varlıkları da içeren her varlık için her bir raporlanan dönem itibarıyla, söz konusu varlığa ilişkin değer kaybının olduğuna dair herhangi bir gösterge olup olmadığını değerlendirir. Eğer böyle bir gösterge mevcutsa, o varlığın geri kazanılabilir tutarı tahmin edilir. Geri kazanılabilir değer, ilgili duran varlığın mevcut kullanımından gelecek net nakit akışları ile net satış fiyatından yüksek olanı olarak kabul edilir.

Eğer söz konusu varlığın veya o varlığa ait nakit üreten herhangi bir biriminin kayıtlı değeri, kullanım veya satış yoluyla geri kazanılacak tutarından yüksekse değer düşüklüğü meydana gelmiştir. Değer düşüklüğü kayıpları kar veya zarar tablosunda muhasebeleştirilir. Bir varlıkta oluşan değer düşüklüğü kaybı, o varlığın geri kazanılabilir tutarındaki müteakip artışın, değer düşüklüğünün kayıtlara alınmasını izleyen dönemlerde ortaya çıkan bir olayla ilişkilendirilebilmesi durumunda daha önce değer düşüklüğü ayrılan tutarı geçmeyecek şekilde geri çevrilir.

3.9. Finansal Varlıklar

Sınıflandırma ve Ölçüm

Şirket, finansal varlıklarını itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen, gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı gelir tablosuna yansıtılan ve gerçeğe uygun değer değişimi kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar olarak üç sınıfla muhasebeleştirmektedir. Sınıflandırma, finansal varlıkların yönetimi için işletmenin kullandığı iş modeli ve finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının özellikleri esas alınarak yapılmaktadır.

Şirket, finansal varlıklarının sınıflandırmasını satın alındıkları tarihte yapmaktadır.

"İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen finansal varlıklar", sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahmin edilmesini amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulan ve sözleşme şartlarında belirli tarihten



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü elazından Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarının bulunduğu, aktif bir piyasada işlem görmeyen ve türev araç olmayan finansal varlıklardır.

Şirket'in, itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen finansal varlıkları, "nakit ve nakit benzerleri" ve "ticari alacaklar" kalemlerini içermektedir. İlgili varlıklar, finansal tablolara ilk kayda alınlarında gerçeğe uygun değerleri ile; sonraki muhasebeleştirmelerde ise etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş bedelleri üzerinden ölçülmektedir. İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen ve türev olmayan finansal varlıkların değerlemesi sonucu oluşan kazanç ve kayıplar gelir tablosunda muhasebeleştirilmektedir.

"Gerçeğe uygun değer değişimi kor veya zarara yansıtılan finansal varlıklar", itfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen ve gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar dışında kalan finansal varlıklardan oluşmaktadır. Söz konusu varlıkların değerlemesi sonucu oluşan kazanç ve kayıplar gelir tablosunda muhasebeleştirilmektedir.

"Gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı gelire yansıtılan finansal varlıklar", sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini ve finansal varlığın satılmasını amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulan ve sözleşme şartlarında belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarının bulunduğu finansal varlıklardır. İlgili finansal varlıklardan kaynaklanan kazanç veya kayıplardan, değer düşüklüğü kazanç ya da kayıpları ile kur farkı gelir veya giderleri dışında kalanlar diğer kapsamlı gelire yansıtılır. Söz konusu varlıkların satılması durumunda diğer kapsamlı gelire sınıflandırılan değerleme farkları geçmiş yıl karlarına sınıflandırılır.

Şirket, özkaynağa dayalı finansal varlıklara yapılan yatırımlar için, gerçeğe uygun değerinde sonradan oluşan değişimlerin diğer kapsamlı gelire yansıtılması yöntemini, ilk defa finansal tablolara alma sırasında geri dönülemez bir şekilde tercih edebilir. Söz konusu tercihin yapılması durumunda, ilgili yatırımlardan elde edilen temettüler gelir tablosunda muhasebeleştirilir.

3.10. Paylara İlişkin Primler

Paylara ilişkin primler, Şirket'in elinde bulunan bağlı ortaklık ya da iştirak paylarının nominal bedelinden daha yüksek bir fiyat üzerinden satılması neticesinde oluşan farkı ya da Şirket'in iktisap ettiği şirketler ile ilgili çıkarmış olduğu payların nominal değerleri ile gerçeğe uygun değerleri arasındaki farkı temsil eder.

3.11. Sermaye ve Temettüleri

Adi paylar özkaynaklar olarak sınıflandırılır. Adi paylar üzerinden dağıtılan temettüler, beyan edildiği dönemde birikmiş karlardan indirilmek suretiyle kaydedilir. Alınacak temettüler ise ilan edildikleri dönemde gelir olarak kaydedilir.

3.12. Kazanç Üzerinden Hesaplanan Vergiler

Dönemin kar veya zararı üzerindeki vergi yükümlülüğü, cari dönem vergisi ve ertelenmiş vergiyi içermektedir.

Uygulanan Muhasebe Politikası

Vergi gideri, dönem vergisi ve ertelenmiş vergi toplamından oluşur. Dönem vergisi ve ertelenmiş vergi işletme birleşmeleri veya doğrudan öz kaynaklar veya diğer kapsamlı gelir ile ilişkilendirilenler dışında kar veya zararda muhasebeleştirilir.

Cari Dönem Vergisi

Dönem vergisi, raporlama dönemi sonu itibarıyla yürürlükte olan veya yürürlüğe girmesi kesine yakın olan vergi oranları dikkate alınarak hesaplanan cari yılda vergiye konu kar veya zarar üzerinden beklenen vergi yükümlülüğü veya alacağıdır ve geçmiş yıllardaki vergi yükümlülükleri ile ilgili düzeltme kayıtlarını da içerir. Dönem vergi yükümlülüğü aynı zamanda temettü dağıtım bildirimlerinden kaynaklanan vergi yükümlülüklerini de içerir.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Ertelenen Vergi

Ertelenmiş vergi, varlık ve yükümlülüklerin finansal durum tablosundaki kayıtlı değerleri ile vergi değerleri arasında oluşan geçici farklar üzerinden hesaplanır. Varlık ve yükümlülüklerin vergi değeri, vergi mevzuatı çerçevesinde söz konusu varlık ve yükümlülükler ile ilgili gelecek dönemlerde vergi matrahını etkileyecek tutarları ifade eder. Ertelenmiş vergi, finansal durum tablosu tarihi itibarıyla yürürlükte olan veya yürürlüğe giren vergi oranları ve vergi mevzuatı dikkate alınarak, vergi varlığının gerçekleşeceği veya yükümlülüğünün ifa edileceği dönemde uygulanması beklenen vergi oranları üzerinden hesaplanır.

Ertelenmiş vergi varlığı veya yükümlülüğü, söz konusu geçici farkların ortadan kalkacağı ilerideki dönemlerde ödenecek vergi tutarlarında yapılacağı tahmin edilen artış ve azalış oranlarında finansal tablolara yansıtılmaktadırlar. Ertelenmiş vergi yükümlülüğü, tüm vergilendirilebilir geçici farklar için hesaplanırken ertelenmiş vergi varlığı gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle indirilebilir geçici farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla finansal tablolara alınır. Ertelenmiş vergi varlığının bir kısmının veya tamamının sağlayacağı faydanın elde edilmesine imkân verecek düzeyde mali kar elde etmenin muhtemel olmadığı ölçüde, ertelenmiş vergi varlığının kayıtlı değeri azaltılır.

Aynı ülkenin vergi mevzuatına tabi olunması ve cari vergi varlıklarının cari vergi yükümlülüklerinden mahsup edilmesi konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması şartlarıyla ertelenmiş vergi varlıkları ve ertelenmiş vergi yükümlülükleri, karşılıklı olarak birbirinden mahsup edilir.

Dönem Cari ve Ertelenmiş Vergisi

Doğrudan özkaynakta alacak ya da borç olarak muhasebeleştirilen kalemler (ki bu durumda ilgili kalemlere ilişkin ertelenmiş vergi de doğrudan özkaynakta muhasebeleştirilir) ile ilişkilendirilen ya da işletme birleşmelerinin ilk kayda alımından kaynaklananlar haricindeki cari vergi ile döneme ait ertelenmiş vergi, kar veya zarar tablosunda gider ya da gelir olarak muhasebeleştirilir.

Vergi Riski

Dönem vergi gideri ile ertelenmiş vergi gideri tutarları belirlenirken, Şirket belirsiz vergi pozisyonlarını ve ödemesi gerekecek ek vergi ve faiz yükümlülüğü olup olmadığını dikkate almaktadır. Bu değerlendirme gelecekteki olaylarla ilgili birçok mesleki kanaat içerebilir ve tahmin ve varsayımlara dayanmaktadır.

Şirket'in mevcut vergi yükümlülüğünün yeterliliği ile ilgili mesleki kanaatini değiştirecek yeni bilgiler ortaya çıkması durumunda vergi yükümlülüğündeki bu değişim, bu durumun belirlendiği döneme ait vergi giderini etkileyecektir.

3.13. Hasılat

TFRS 15 uyarınca müşterilerle yapılan tüm sözleşmeler için hasılatın muhasebeleştirilmesinde beş aşamalı yaklaşım izlenir.

Aşama 1: Sözleşmenin tanımlanması

Bir sözleşme ancak yasal olarak uygulanabilir, tahsilatı gerçekleştirilebilir, mal ve hizmetlere ilişkin haklar ve ödeme koşulları tanımlanabilir olduğunda sözleşmenin ticari öze sahip olması, sözleşmenin taraflarca onaylanması ve taraflarca yükümlülüklerinin yerine getirilmesi taahhüt edilmesi şartlarının tamamının karşılanması durumunda, bu sözleşme TFRS 15 kapsamında değerlendirilir.

Sözleşmeler tek bir ticari paket olarak müzakere edildiğinde ya da bir sözleşmede diğer sözleşme ile mallara veya hizmetlere (ya da malların veya hizmetlerin bir kısmına) bağlı olması durumunda, sözleşmeler kapsamında tek bir yükümlülük olduğunda, Şirket sözleşmeleri tek bir sözleşme olarak değerlendirir.

Aşama 2: Edim yükümlülüklerinin tanımlanması

Şirket, "edim yükümlülüğünü" hasılatın muhasebeleştirilmesi için bir hesap birimi olarak tanımlar. Şirket müşteriyle yaptığı bir sözleşmede taahhüt ettiği mal veya hizmetleri değerlendirir ve



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'ın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

aşağıdakilerden birini devretmeye yönelik müşteriye verdiği her bir taahhüdü bir edim yükümlülüğü olarak belirler:

- (a) Farklı bir mal veya hizmeti (veya bir mal veya hizmetler paketini) ya da
- (b) Büyük ölçüde benzerlik gösteren ve müşteriye devir şekli aynı olan farklı bir mal veya hizmetler serisini.

Şirket, sözleşmede yer alan bir mal veya hizmeti, sözleşmedeki diğer taahhütlerden ayrı bir şekilde tanımlayabiliyor ve müşterinin söz konusu mal veya hizmetten tek başına veya kullanımına hazır diğer kaynaklarla birlikte faydalanmasını sağlıyor ise farklı bir mal veya hizmet olarak tanımlar. Bir sözleşme, esas olarak aynı olan bir dizi farklı mal veya hizmet sunma taahhüdünü içerebilir. Sözleşme başlangıcında, bir işletme mal veya hizmet serisinin tek bir edim yükümlülüğü olup olmadığını belirler.

Aşama 3: İşlem bedelinin belirlenmesi

Şirket, işlem fiyatını belirlemek için sözleşme kapsamındaki yükümlülüğünü yerine getirdikten sonra ne kadarlık bir tutarı elde etmeyi beklediğini değerlendirir. Değerlendirme yapılırken, sözleşmenin değişken tutarlara ilişkin unsurları ve önemli bir finansman bileşeni içerip içermediğini göz önünde bulundurulur.

Önemli finansman bileşeni

Şirket, taahhüt edilen mal veya hizmetin nakit satış fiyatını yansıtan tutarı, önemli bir finansman bileşeninin etkisi için ödemesi taahhüt edilen tutar ile gözden geçirir. Pratik bir uygulama olarak, Şirket, sözleşmenin başlangıcında, müşteri ödemesi ile mal veya hizmetlerin transferi arasındaki sürenin bir yıl veya daha kısa olmasını beklemesi durumunda, önemli bir finansman bileşeninin etkilerine ilişkin işlem fiyatını düzeltmez. Şirket'in dönem içinde yerine getirdiği yükümlülükler ile alınan avansların ve ödeme planının geniş ölçüde uyumlu olduğu durumlarda, Şirket, yükümlülüğü yerine getirmesi ile ödeme arasındaki sürenin asla 12 aydan fazla olmayacağını değerlendirmektedir.

Değişken bedel

Şirket, fiyat imtiyazları, teşvikler, performans primleri, erken tamamlama primleri, fiyat ayarlama maddeleri, cezalar, iskontolar veya benzeri değişken bedellere neden olabilecek kalemlerin müşteri sözleşmesinde var olup olmadığını tespit eder.

Aşama 4: İşlem bedelinin edim yükümlülüklerine dağıtımı

Farklı mal veya hizmetler tek bir sözleşmeye göre teslim edilmesi durumunda, sözleşme bedeli ayrı mal veya hizmetlerin (farklı edim yükümlülükleri) nispi tek başına satış fiyatlarına dayalı olarak dağıtılır. Doğrudan gözlemlenebilir tek başına satış fiyatları mevcut değilse, sözleşmelerdeki toplam bedel, beklenen maliyet artı kar marjı bazında dağıtılır.

Aşama 5: Hasılatın muhasebeleştirilmesi

Şirket, aşağıdaki koşullardan herhangi biri yerine getirildiğinde geliri zamana yayılı olarak muhasebeleştirir:

- Müşterinin eş zamanlı olarak, işletmenin sağladığı faydalardan yararlanması ve bu faydaları tüketmesi durumunda;
- İşletmenin varlığı oluşturdukça veya geliştirdikçe, oluşturulan veya geliştirilen varlığın kontrolünün aynı anda müşteriye geçmesi durumunda ya da
- Şirket'in yerine getirdiği yükümlülüğün, Şirket'in kendisi için alternatif kullanımı olan bir varlık oluşturmaması ve Şirket'in o güne kadar tamamlanan yükümlülüğe karşılık yapılacak ödeme üzerinde hukukten icra edilebilir bir tahsil hakkının bulunması durumunda.

Zaman içinde yerine getirilen her bir edim yükümlülüğü için, Şirket, hizmetlerin kontrolünü müşteriye devretmeyi gösteren tek bir ilerleme ölçüsü seçer. Şirket, güvenilir bir şekilde gerçekleştirilen işi ölçen bir yöntem kullanır. Şirket, hizmetin tamamlanmasına yönelik ilerlemeyi ölçmek amacıyla tamamlanma teslim tarihi ile hizmetin tamamlanan kısmını oranlar ve hasılatı muhasebeleştirir.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'ın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Eğer bir edim yükümlülüğü zaman içinde yerine getirilmiyorsa, o zaman Şirket, hizmetin kontrolünü müşteriye transfer ettiği zaman hasılatı muhasebeleştirir.

Şirket tarafından sözleşme kapsamındaki yükümlülüklerin yerine getirilmesi için mutlaka katlanması gereken maliyetin, söz konusu sözleşme kapsamında elde edilmesi beklenen ekonomik faydayı aştığı durumlarda TMS 37 "Karşılıklar, Koşullu Borçlar ve Koşullu Varlıklar" standardı uyarınca bir karşılık ayırmaktadır.

Sözleşme değişiklikleri

Şirket, ek bir hizmet sunma taahhüdü verdiği takdirde, sözleşme değişikliğini ayrı bir sözleşme olarak kabul eder. Mevcut sözleşmenin feshi ve yeni bir sözleşmenin oluşturulması durumunda, sunulan hizmetler farklıysa ilgili değişiklikler muhasebeleştirir. Sözleşmede yapılan değişiklik, ayrı bir hizmet oluşturmazsa, işletme, ilk sözleşme ile birlikte, ek hizmetler ilk sözleşmenin bir parçasıymış gibi birleştirilerek muhasebeleştirir.

3.14. Yabancı Para Cinsinden İşlemler

Yabancı para biriminde yapılan işlemler, Şirket'in geçerli para birimlerine işlemin gerçekleştiği tarihteki kurdan çevrilmiştir.

Yabancı para cinsinden olan parasal varlık ve yükümlülükler raporlama dönemi sonundaki kurlardan geçerli para birimine çevrilmiştir. Gerçeğe uygun değerleriyle ölçülen yabancı para, parasal olmayan varlıklar ve yükümlülükler, gerçeğe uygun değerın yabancı para cinsinden tespit edildiği tarihteki kurdan geçerli para birimine çevrilir. Yeniden çevrimle oluşan yabancı para kur farkları genellikle kar veya zararda muhasebeleştirilir. Yabancı para cinsinden tarihi maliyetiyle ölçülen parasal olmayan kalemler, işlemin gerçekleştiği tarihteki kurdan çevrilmiştir.

Rapor tarihi itibarıyla kullanılan yabancı paralar ve ilgili tarihteki kurları aşağıdaki gibidir.

	31.03.2024	31.12.2023
USD		
<i>Alış</i>	32,29	19,15
<i>Satış</i>	32,34	19,18
EURO		
<i>Alış</i>	34,80	20,80
<i>Satış</i>	34,87	20,84
GBP		
<i>Alış</i>	40,67	23,66
<i>Satış</i>	40,88	23,78
JYP		
<i>Alış</i>	21,28	14,34
<i>Satış</i>	21,42	14,43
NOK		
<i>Alış</i>	2,96	1,83
<i>Satış</i>	2,98	1,84

3.15. Pay Başına Kazanç

Cari döneme ait Pay başına kazanç hesaplaması, net dönem karından veya zararından adi hisse senedi sahiplerine isabet eden kısmın, dönem içindeki ağırlıklı ortalama adi hisse senedi sayısına bölünmesiyle hesaplanır. Dönem içinde ortakların elinde bulunan ağırlıklı ortalama adi hisse senedi sayısı, dönem başındaki adi hisse senedi sayısı ve dönem içinde ihraç edilen hisse senedi sayısının bir zaman ağırlıklı faktör ile çarpılarak toplanması sonucu bulunan hisse senedi sayısıdır. Türkiye'de şirketler sermayelerini, hissedarlarına geçmiş yıl karlarından dağıttıkları "bedelsiz hisse" yoluyla arttırabilmektedirler. Bu tip bedelsiz hisse dağıtımları, Pay başına kazanç hesaplamalarında ihraç edilmiş hisse gibi değerlendirilir. Buna göre, bu hesaplamalarda kullanılan ağırlıklı ortalama hisse sayısı, söz konusu hisse senedi dağıtımlarının geçmişe dönük etkileri de dikkate alınarak bulunmuştur.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

3.16. Krediler ve Borçlanma Maliyetleri

Banka kredileri, alındıkları tarihlerde, alınan kredi tutarından işlem masrafları çıkartıldıktan sonraki değerleriyle kaydedilir. Banka kredileri, müteakip dönemlerde etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyet değeri üzerinden gösterilir. İşlem masrafları düşüldükten sonra kalan tutar ile iskonto edilmiş maliyet değeri arasındaki fark, kar veya zarar tablosuna kredi dönemi süresince finansman maliyeti olarak yansıtılır. Kullanıma ve satışa hazır hale getirilmesi önemli ölçüde zaman isteyen varlıklar söz konusu olduğunda, satın alınması, yapımı veya üretimi ile direkt ilişki kurulabilen borçlanma maliyetleri, ilgili varlık kullanıma veya satışa hazır hale getirilene kadar varlığın maliyetine dahil edilmektedir. Borçlanma maliyetleri faiz ve borçlanmaya bağlı olarak katılan diğer maliyetleri içerir.

3.17. Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar

Çalışanlara sağlanan kısa vadeli fayda yükümlülükler iskonto edilmeksizin ölçülür ve ilgili fayda verildikçe giderleştirilir. Çalışanlarının geçmiş hizmetleri sonucunda Şirket'in yasal veya zımni kabulden doğan, ödemekle yükümlü olduğu ve bu yükümlülüğün güvenilir olarak tahmin edilebildiği durumlarda kısa vadeli nakit ikramiye veya kar paylaşım planları kapsamında ödenmesi beklenen tutarlar için bir yükümlülük kaydedilir.

Tanımlanan Fayda Planı

Şirket yürürlükteki kanunlara göre, emeklilik dolayısıyla veya istifa ve İş Kanunu'nda belirtilen davranışlar dışındaki sebeplerle istihdamı sona erdirilen çalışanlara kıdem tazminatı ödemekle yükümlüdür. Kıdem tazminatı karşılığı, tüm çalışanların emeklilikleri dolayısıyla ileride doğması beklenen yükümlülük tutarlarının net bugünkü değerine göre hesaplanmış ve finansal tablolara yansıtılmıştır. Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kazanç / kayıpları TMS 19, "Çalışanlara sağlanan faydalar" standardında yapılan değişiklikler kapsamında diğer kapsamlı gelir tablosunda muhasebeleştirilir.

Tanımlanan Katkı Planları

Şirket Sosyal Güvenlik Kurumu'na zorunlu olarak sosyal sigortalar primi ödemektedir. Şirket'in bu primleri ödediği sürece başka yükümlülüğü kalmamaktadır. Bu primler tahakkuk ettikleri dönemde personel giderlerine yansıtılmaktadır.

Çalışanlara Sağlanan Diğer Faydalar

"Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar" olarak tanımlanan kullanılmamış izin haklarından doğan yükümlülükler, hak kazanıldıkları dönemlerde tahakkuk edilir ve etkisi önemli ise iskonto edilerek muhasebeleştirilir.

İsten Çıkarma Tazminatları

Şirket, uygulamada gerçekçi bir geri adım atma olasılığı olmaksızın ya normal emeklilik yaşından önce iş sözleşmesinin feshedilmesi veya gönüllü olarak isten ayrılımların teşvik edilmesi amacıyla resmi bir detay plan taahhüt ettiğinde isten çıkarma tazminatlarını gider olarak muhasebeleştirir. Gönüllü olarak isten ayrılımlar için ödenen isten çıkarma tazminatları, Şirket gönüllü isten ayrılma için bir teklifte bulunduğu, teklifin kabul edileceği olası ise ve kabul edenlerin sayısı güvenilir olarak tahmin edilebilecek ise gider olarak muhasebeleştirilir. Eğer tazminatlar rapor tarihinden itibaren 12 aydan fazla bir sürede ödenecekse bugünkü değerine iskonto edilir.

Kıdem tazminatı karşılığı, Şirket'in çalışanların emekli olmasından kaynaklanan gelecekteki muhtemel yükümlülük tutarının bugünkü değerinin tahmin edilmesi yoluyla hesaplanmaktadır. TMS 19 Çalışanlara Sağlanan Faydalar, Şirket'in yükümlülüklerinin, tanımlanmış fayda planları kapsamında aktüeryal değerlendirme yöntemleri kullanılarak geliştirilmesini öngörür.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sonu Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

3.18. Karşılıklar

Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine getirilmesi için ekonomik fayda çıkışlarının muhtemel olması ve yükümlülük tutarının güvenilir bir şekilde ölçülebilmesi durumlarında karşılık ayrılır. Karşılıklar, ilerideki tahmini nakit akışlarının paranın zaman değeri ve yükümlülüğe özel riskleri yansıtan vergi öncesi iskonto oranı kullanılarak bugünkü değerine indirgenmesiyle belirlenir. İskonto tutarı finansal gider olarak muhasebeleştirilir.

3.18.1. Yeniden Yapılandırma

Şirket, detaylı ve resmi bir yeniden yapılandırma planını onayladığında ve bu planı başlattığında veya kamuya bildirdiğinde, yeniden yapılandırma ile ilgili karşılığı ayırır. Gelecekteki faaliyet zararları için karşılık ayrılmaz.

3.18.2. Ekonomik Açıdan Dezavantajlı Sözleşmeler

Eğer Şirket bir sözleşmeden beklediği faydalar sözleşme kapsamında yükümlülüğünü yerine getirmek için katlandığı kaçınılmaz maliyetlerin altında ise bu gibi ekonomik açıdan dezavantajlı sözleşmeler için karşılık ayrılır. Karşılık, sözleşmenin feshedilmesi sonucu beklenen maliyetin bugünkü değerinin düşük olanı ile ölçülür. Bir karşılık ayırmadan önce, Şirket sözleşme ile ilgili varlıklara değer düşüklüğü muhasebeleştirilir.

3.19. İlişkili Taraflar

İlişkili taraflar, finansal tablolarını hazırlayan işletmeyle (raporlayan işletme) ilişkili olan kişi veya işletmedir.

a) Bir kişi veya bu kişinin yakın ailesinin bir üyesi, aşağıdaki durumlarda raporlayan işletmeyle ilişkili sayılır: Söz konusu kişinin,

(i) raporlayan işletme üzerinde kontrol veya müşterek kontrol gücüne sahip olması durumunda,

(ii) raporlayan işletme üzerinde önemli etkiye sahip olması durumunda,

(iii) raporlayan işletmenin veya raporlayan işletmenin bir ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi olması durumunda.

(b) Aşağıdaki koşullardan herhangi birinin mevcut olması halinde işletme raporlayan işletme ile ilişkili sayılır:

(i) İşletme ve raporlayan işletmenin aynı Şirket'in üyesi olması halinde (yani her bir ana ortaklık, bağlı ortaklık ve diğer bağlı ortaklık diğerleri ile ilişkilidir).

(ii) İşletmenin, diğer işletmenin (veya diğer işletmenin de üyesi olduğu bir Şirket'in üyesinin) iştiraki ya da iş ortaklığı olması halinde.

(iii) Her iki işletmenin de aynı bir üçüncü tarafın iş ortaklığı olması halinde.

(iv) İşletmelerden birinin üçüncü bir işletmenin iş ortaklığı olması ve diğer işletmenin söz konusu üçüncü işletmenin iştiraki olması halinde.

(v) İşletmenin, raporlayan işletmenin ya da raporlayan işletmeyle ilişkili olan bir işletmenin çalışanlarına ilişkin olarak işten ayrılma sonrasında sağlanan fayda planlarının olması halinde. Raporlayan işletmenin kendisinin böyle bir planının olması halinde, sponsor olan işverenler de raporlayan işletme ile ilişkilidir.

(vi) İşletmenin (a) maddesinde tanımlanan bir kişi tarafından kontrol veya müştereken kontrol edilmesi halinde.

(vii) (a) maddesinin (i) bendinde tanımlanan bir kişinin işletme üzerinde önemli etkisinin bulunması veya söz konusu işletmenin (ya da bu işletmenin ana ortaklığının) kilit yönetici personelinin bir üyesi olması halinde.

İlişkili tarafla yapılan işlem raporlayan işletme ile ilişkili bir taraf arasında kaynakların, hizmetlerin ya da yükümlülüklerin, bir bedel karşılığı olup olmadığına bakılmaksızın transferidir.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Şirket üst düzey yönetim kadrosunu, yönetim kurulu üyeleri, genel müdür, genel müdür yardımcıları, genel müdür ve genel müdür başyardımcısına doğrudan raporlayan direktörler olarak belirlemiştir.

3.20. Pay Başına Kazanç

Kar veya zarar tablosunda belirtilen pay başına kazanç, dönem net karının, dönem boyunca piyasada bulunan pay senetlerinin ağırlıklı ortalama sayısına bölünmesi ile bulunmuştur. Türkiye'deki şirketler, sermayelerini, geçmiş yıl kazançlarından dağıttıkları "bedelsiz pay" yolu ile arttırabilmektedirler. Bu tip "bedelsiz pay" dağıtımları, pay başına kazanç hesaplamalarında, ihraç edilmiş pay gibi değerlendirilir. Buna göre, bu hesaplamalarda kullanılan ağırlıklı ortalama pay sayısı, pay senedi dağıtımlarının geçmişe dönük etkileri de hesaplanarak bulunmuştur. (Bkz. Dipnot 20)

3.21. Nakit Akışının Raporlanması

Nakit akış tablosunda, döneme ilişkin nakit akışları işletme, yatırım ve finansman faaliyetlerine dayalı bir biçimde sınıflandırılarak raporlanır.

İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları, Şirket'in esas faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışlarını gösterir.

Yatırım faaliyetleriyle ilgili nakit akışları, Şirket'in yatırım faaliyetlerinde (varlık yatırımları ve finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akışlarını gösterir.

Finansman faaliyetlerine ilişkin nakit akışları, Şirket'in finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve bu kaynakların geri ödemelerini gösterir. Nakit ve nakit benzeri değerler, nakit ve banka mevduatı ile tutarı belirli, nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli, yüksek likiditeye sahip ve vadesi üç ay veya daha kısa olan yatırımları içermektedir.

3.22. Şarta Bağlı Varlık ve Yükümlülükler

Geçmiş olaylardan kaynaklanan ve mevcudiyeti işletmenin tam olarak kontrolünde bulunmayan gelecekteki bir veya daha fazla kesin olmayan olayın gerçekleşip gerçekleşmemesi ile teyit edilebilmesi mümkün yükümlülükler ve varlıklar finansal tablolara dahil edilmemekte ve şarta bağlı yükümlülükler ve varlıklar olarak değerlendirilmektedir.

3.23. Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar

Finansal durum tablosu tarihinden sonraki olaylar; kâra ilişkin herhangi bir duyuru veya diğer seçilmiş finansal bilgilerin kamuya açıklanmasından sonra ortaya çıkmış olsalar bile, finansal durum tablosu tarihi ile finansal durum tablosunun yayımı için yetkilendirilme tarihi arasındaki tüm olayları kapsar.

3.24. Netleştirme/Mahsup

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hakkın bulunması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net olarak değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin eş zamanlı olduğu durumlarda net olarak gösterilirler.

3.25. Kiralamalar

Kullanım Hakkı Varlığı

Şirket, kiralamanın fiilen başladığı tarihte kullanım hakkı varlığını maliyeti üzerinde ölçer. Kullanım hakkı varlığının maliyeti aşağıdakileri içerir:

- Kira yükümlülüğünün ilk ölçüm tutarı
- Kiralamanın fiilen başladığı tarihte veya öncesinde yapılan tüm kira ödemelerinden alınan tüm kiralama teşviklerinin düşülmesiyle elde edilen tutar,
- Şirket tarafından katlanılan başlangıçtaki tüm doğrudan maliyetler ve
- Dayanak varlığın, kiralamanın hüküm ve koşullarının gerektirdiği duruma getirilmesi için restore edilmesiyle ilgili olarak Şirket tarafından katlanılan maliyetler (stok üretim için katlanılan maliyetler hariç).

Şirket maliyet yöntemini uygularken, kullanım hakkı varlığını:



ÖNÜR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satış alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

- Birikmiş amortisman ve birikmiş değer düşüklüğü zararları düşülmüş ve
- Kira yükümlülüğünün yeniden ölçümüne göre düzeltilmiş maliyeti üzerinden ölçer.

Şirket, kullanım hakkı varlığını amortismanına tabi tutarken TMS 16 Maddi Duran Varlıklar Standardında yer alan amortisman hükümlerini uygular.

Kullanım hakkı varlığının değer düşüklüğüne uğramış olup olmadığını belirlemek ve belirlenen herhangi bir değer düşüklüğü zararını muhasebeleştirmek için TMS 36 Varlıklarda Değer Düşüklüğü Standardı uygulanır.

Kira Yükümlülüğü

Kiralamanın fiilen başladığı tarihte, Şirket kira yükümlülüğünü o tarihte gerçekleşmemiş olan kira ödemelerinin bugünkü değeri üzerinden ölçer. Kira ödemeleri, kiralamadaki zımnî faiz oranının kolaylıkla belirlenebilmesi durumunda, bu oran kullanılarak; zımnî faiz oranının kolaylıkla belirlenememesi durumunda ise kiracının alternatif borçlanma faiz oranı kullanılarak iskonto edilir.

Şirket'in kira yükümlülüğünün ölçümüne dâhil olan ve kiralamanın fiilen başladığı tarihte gerçekleşmemiş olan kira ödemeleri aşağıdakilerden oluşur:

- Sabit ödemelerden her türlü kiralama teşvik alacaklarının düşülmesiyle elde edilen tutar
- Bir endeks ya da orana bağlı olan, ilk ölçümü kiralamanın fiilen başladığı tarihte bir endeks veya oran kullanılarak yapılan kira ödemeleri,
- Kiralama süresinin kiracının kiralamayı sonlandırmak için bir opsiyon kullanacağını göstermesi durumunda, kiralamanın sonlandırılmasına ilişkin ceza ödemeleri.

Kiralamanın fiilen başladığı tarihten sonra Şirket, kira yükümlülüğünü aşağıdaki şekilde ölçer:

- Defter değerini, kira yükümlülüğündeki faizi yansıtacak şekilde artırır,
- Defter değerini, yapılmış olan kira ödemelerini yansıtacak şekilde azaltır ve
- Defter değerini, varsa yeniden değerlendirmeleri ve yeniden yapılandırmaları yansıtacak şekilde yeniden ölçer. Şirket, kira yükümlülüğünün yeniden ölçüm tutarını, kullanım hakkı varlığında düzeltme olarak finansal tablolarına yansıtır.

Uzatma ve Erken Sonlandırma Opsiyonları

Kiralama yükümlülüğü, sözleşmelerdeki uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları dikkate alınarak belirlenmektedir. Sözleşmelerde yer alan uzatma ve erken sonlandırma opsiyonlarının büyük kısmı Şirket ve kiralayan tarafından müştereken uygulanabilir opsiyonlardan oluşmaktadır.

Şirket kiralama süresini, söz konusu uzatma ve erken sonlandırma opsiyonları ilgili sözleşmeye göre Şirket'in inisiyatifindeyse ve opsiyonların kullanımı makul derecede kesinse kiralama süresine dâhil ederek belirlemektedir. Eğer şartlarda önemli bir değişiklik olursa yapılan değerlendirme Şirket tarafından gözden geçirilmektedir.

Değişken Kira Ödemeleri

Şirket'in kiralama sözleşmelerinin bir kısmından kaynaklanan kira ödemeleri değişken kira ödemelerinden oluşmaktadır. TFRS 16 standardı kapsamında yer almayan söz konusu değişken kira ödemeleri, ilgili dönemde gelir tablosuna kira gideri olarak kaydedilmektedir.

Kolaylaştırıcı Uygulamalar

Kiralama süresi 12 ay ve daha kısa olan kısa vadeli kiralama sözleşmeleri ile Şirket tarafından düşük değerli olarak belirlenen bilgi teknolojileri ekipman kiralamalarına (ağırlıklı olarak yazıcı, dizüstü bilgisayar, mobil telefon vb.) ilişkin sözleşmeler, TFRS 16 "Kiralamalar" standardının tanıdığı istisna kapsamında değerlendirilmiş olup, bu sözleşmelere ilişkin ödemeler oluştuğu dönemde gider olarak muhasebeleştirilmeye devam edilmektedir.

Şirket- Kiralayan Olarak

Şirket'in kiralama suretiyle kullandığı ve sözleşmeye bağlı olarak 1 yıl üzeri olarak kullanım hakkı sözleşmelerinden oluşmaktadır. Kiralama sözleşmesinden doğan bu kullanım hakkına ait yükümlülükler ve varlıklar finansal tablolara TFRS 16 – Kiralamalar standardına uygun olarak yansıtılmıştır.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası 'ın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

3.26. Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama

TFRS'leri uygulayan işletmeler, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KKG) tarafından 23 Kasım 2023 tarihinde yapılan açıklamayla birlikte, 31 Aralık 2023 tarihinde veya sonrasında sona eren yıllık raporlama dönemine ait finansal tablolarından itibaren TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama Standardına göre enflasyon muhasebesi uygulamaya başlamıştır. TMS 29, geçerli para birimi yüksek enflasyonlu bir ekonominin para birimi olan işletmelerin, konsolide finansal tabloları da dahil olmak üzere, finansal tablolarında uygulanmaktadır.

Söz konusu standart uyarınca, yüksek enflasyonlu bir ekonomiye ait para birimi esas alınarak hazırlanan finansal tablolar, bu para biriminin bilanço tarihindeki satın alma gücünde hazırlanmıştır. Önceki dönem finansal tablolar da karşılaştırma amacıyla karşılaştırmalı bilgiler raporlama dönemi sonundaki cari ölçüm birimi cinsinden ifade edilmiştir. Şirket bu nedenle, 31 Mart 2022 ve 31 Aralık 2023 tarihli konsolide finansal tablolarını da 31 Mart 2024 tarihi itibarıyla satın alma gücü esasına göre sunmuştur.

SPK'nın 28 Aralık 2023 tarih ve 81/1820 sayılı kararı uyarınca, Türkiye Muhasebe/Finansal Raporlama Standartlarını uygulayan finansal raporlama düzenlemelerine tabi ihraççılar ile sermaye piyasası kurumlarının, 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemlerine ait yıllık finansal raporlarından başlamak üzere TMS 29 hükümlerini uygulamak suretiyle enflasyon muhasebesi uygulamasına karar verilmiştir.

TMS 29 uyarınca yapılan yeniden düzenlemeler, Türkiye İstatistik Kurumu ("TÜİK") tarafından yayımlanan Türkiye'deki Tüketici Fiyat Endeksi'nden ("TÜFE") elde edilen düzeltme katsayısı kullanılarak yapılmıştır. 31 Mart 2024 tarihi itibarıyla, konsolide finansal tabloların düzeltilmesinde kullanılan endeksler ve düzeltme katsayıları aşağıdaki gibidir:

Tarih	Endeks	Düzeltilme Katsayısı
31.03.2024	2.139,47	1,00000
31.12.2023	1.859,38	1,15063
31.03.2023	1.269,75	1,68495

Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklik ve Hatalar

Yeni bir standardın ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri, sayet varsa, geçiş hükümlerine uygun olarak geriye veya ileriye dönük olarak uygulanmaktadır. Herhangi bir geçiş hükmünün yer almadığı değişiklikler, muhasebe politikasında isteğe bağlı yapılan önemli değişiklikler veya tespit edilen muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de ileriye yönelik olarak uygulanır.

3.27. Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları

Finansal tabloların hazırlanması, finansal durum tablosu tarihi itibarıyla raporlanan varlıklar ve yükümlülüklerin tutarlarını, şarta bağlı varlıkların ve yükümlülüklerin açıklanmasını ve hesap dönemi boyunca raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin ve varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. Bu tahmin ve varsayımlar, Şirket yönetiminin mevcut olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına rağmen, fiili sonuçlar varsayımlardan farklılık gösterebilir.

- Kıdem tazminatı karşılığının hesaplamasında çalışan devir hızı, iskonto oranları ve maaş artışları gibi aktüeryal varsayımlar kullanılmaktadır. Hesaplamaya ilişkin detaylar çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin karşılıklar notunda belirtilmiştir. (Bkz. Dipnot 19)
- Ticari alacaklara ilişkin değer düşüklüğünün tespitinde borçluların kredibiliteleri, geçmiş ödeme performansları ve yeniden yapılandırma söz konusu olan durumlarda yeniden yapılandırma koşulları dikkate alınmaktadır. (Bkz. Dipnot 7)
- Stok değer düşüklüğü hesaplanırken stokların iskonto sonrası liste fiyatlarına ilişkin veriler kullanılır. Satış fiyatı ölçülemeyen stoklar için malların stokta bekleme süreleri ve fiziki durumları teknik personelin görüşleri alınarak değerlendirilir. Öngörülen net gerçekleştirilebilir değerlerin maliyet bedelinin altında kaldığı durumlarda stok değer düşüklüğü karşılığı ayrılır.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

- Davalara ilişkin karşılık ayırmak davalara kaybedilme olasılıkları ve kaybedilme durumunda ortaya çıkacak yükümlülükler Şirket Hukuk Müşaviri ve uzman görüşleri alınarak Şirket Yönetimi tarafından değerlendirilir. Şirket Yönetimi en iyi tahminlere dayanarak dava karşılık tutarını belirler. (Bkz. Dipnot 22)
- Ertelenmiş vergi varlıkları gelecek yıllarda vergilendirilebilir gelirlerin oluşmasının muhtemel olduğunun tespiti halinde kayıtlara alınmaktadır. Ertelenmiş vergi varlıkları, vergilendirilebilir gelirlerin oluşmasının muhtemel olduğu durumlarda her türlü geçici farklar ve yatırım teşvik belgeleri kapsamında elde edilen vergi avantajları dikkate alınarak hesaplanmaktadır. (Bkz. Dipnot 21)
- Şirket, maddi ve maddi olmayan duran varlıkları için Not 3.5 ve 3.6'da belirtilen faydalı ekonomik ömürleri dikkate alarak amortisman ve itfa / tükenme payı ayırmaktadır. Şirket yönetimi, maddi ve maddi olmayan duran varlıkların faydalı ömrünü belirlemede teknik personelin deneyimlerine dayanan bazı önemli varsayımlarda bulunmuştur.
- Maddi duran varlıklardaki binalar ve güneş enerjisi santralleri ile yatırım amaçlı gayrimenkuller gerçeğe uygun değer yöntemi kullanılarak finansal tablolara yansıtılmaktadır. Gerçeğe uygun değerler, akredite edilmiş SPK nezdinde lisanslı bir bağımsız gayrimenkul değerlendirme kuruluşu tarafından gerçekleştirilen yıllık değerlemeye göre belirlenir. (Bkz. Dipnot 15-18)

3.28. Konsolidasyon Esasları

Aşağıdaki belirtilen muhasebe politikaları ilişikteki finansal tablolarda sunulan tüm dönemlerde, tüm Şirket tarafından tutarlı bir şekilde uygulanmıştır.

Şirket'in organizasyon yapısında da değinildiği üzere Sun1 Yenilenebilir Enerji Üretim San. ve Tic. Ltd. Şti. ve Onur Yenilenebilir Enerji A.Ş. tüm aktif ve pasifiyle birlikte Onur Yüksek Teknoloji A.Ş.'ye devrolmuştur. Söz konusu birleşme tarihi öncesindeki (08.08.2023) finansal tablolar konsolide olarak hazırlanmıştır.

3.28.1. İşletme Birleşmeleri ve Şerefiye

Konsolidasyon Esasları

İşletme birleşmeleri, kontrolün Şirket'e transfer olduğu birleşme tarihinde satın alma yöntemi kullanılarak muhasebeleştirilir. Kontrol, Şirket'in bir işletmenin faaliyetlerinde fayda sağlamak amacıyla söz konusu işletmenin finansal ve faaliyet politikalarını yönetme gücünü ifade eder. Kontrol değerlendirilirken mevcut itfa edilebilir potansiyel oy hakları Şirket yönetimi tarafından dikkate alınmaktadır.

Birleşme tarihi öncesi konsolide olarak hazırlanan finansal tablolar, Sermaye Piyasası Kurulu'nun 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmî Gazete 'de yayımlanan Seri II, 14.1 No'lu "Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği" hükümlerine uygun olarak hazırlanmış olup, bu finansal tabloların hazırlanmasında ilgili tebliğin beşinci maddesine göre KGK tarafından yayımlanan TMS/IFRS ile bunlara ilişkin ek ve yorumlar esas alınmıştır. Ayrıca, Şirket'in konsolide finansal tabloları ve açıklayıcı notları, SPK tarafından 07 Haziran 2013 tarihli "Finansal Tablo ve Dipnot Formatları Hakkında Duyuru"su ile açıklanan formatlara uygun olarak ve zorunlu kılınan bilgiler dahil edilerek sunulmuştur. Ayrıca, SPK'nın 15 Temmuz 2016 tarih ve 22/805 sayılı Kararı uyarınca KGK'nın 02 Haziran 2016 tarih ve 30 sayılı Kurul kararıyla onaylanan 2016 TMS Taksonomisi'nin en güncel versiyonu 2022 TFRS Taksonomisi'ne uygun olarak sunulmuştur.

Kontrol Gücü Olmayan Paylar

Şirket, her bir işletme birleşmesinde, edinilen işletmedik kontrol gücü olmayan payları aşağıdaki yöntemlerden birini kullanarak ölçer:

- i) Gerçeğe uygun değer üzerinden; ya da
- ii) Edinilen işletmenin net tanımlanabilir varlıklarının, genelde gerçeğe uygun değeri üzerinden, oranlar payı üzerinden.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'ını (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Şirket'in bağlı ortaklıklardaki paylarında kontrol kaybıyla sonuçlanmayan değişiklikler, ortaklarla yapılan ortaklığa ilişkin işlem olarak muhasebeleştirilir. Kontrol gücü olmayan paylara yapılan düzeltmeler, bağlı ortaklığın net varlık değerinin oransal tutarı üzerinden hesaplanmaktadır. Şerefiye üzerinde bir düzeltme yapılma ve kar veya zararda kazanç veya kayıp olarak muhasebeleştirilmez.

Bağlı Ortaklıklar

Bağlı ortaklıklar, Şirket tarafından kontrol edilen işletmelerdir. Bağlı ortaklıkların finansal tabloları, kontrolün başladığı tarihten sona erdiği tarihe kadar konsolide finansal tablolara dahil edilmiştir.

İşletme Birleşmeleri ve Şerefiye

İşletme birleşmeleri, iktisap eden işletmenin, bir veya daha fazla işletmenin kontrolünü eline geçirdiği vaka veya işlemdir.

Şirket tarafından gerçekleştirilen işletme birleşmeleri, TFRS 3 "İşletme Birleşmeleri" standardı kapsamında satın alma yöntemi ile muhasebeleştirilmiştir. Bu yöntemde, iktisap maliyeti, alım tarihinde verilen varlıkların gerçeğe uygun değeri, çıkarılan sermaye araçları, değişimin yapıldığı tarihte varsayılan veya katlanılan yükümlülükler ve buna ilave iktisapla ilişkilendirilebilecek maliyetleri içerir. İşletme birleşmesi sözleşmesi, gelecekte ortaya çıkacak olaylara bağlı olarak maliyetin düzeltilmebileceğini öngören hükümler içerirse; bu düzeltmenin muhtemel olması ve değerinin tespit edilebilmesi durumunda, birleşme tarihinde birleşme maliyetine bu düzeltme dahil edilmiştir.

Bir işletmenin satın alınması ile ilgili katlanılan satın alma maliyeti ile iktisap edilen işletmenin tanımlanabilir varlık, yükümlülük ve koşullu yükümlülüklerinin gerçeğe uygun değeri arasındaki fark şerefiye olarak konsolide finansal tablolarda muhasebeleştirilmiştir. İşletme birleşmesi sırasında oluşan şerefiye ifaya tabi tutulmaz, bunun yerine yılda bir kez (31 Aralık tarihi itibarıyla) veya şartların değer düşüklüğünü işaret ettiği durumlarda daha sık aralıklarla değer düşüklüğü testine tabi tutulur. Şerefiye üzerinden hesaplanan değer düşüklüğü zararları takip eden dönemlerde söz konusu değer düşüklüğünün ortadan kalkması durumunda dahi kar veya zarar tablosu ile ilişkilendirilmez. Şerefiye, değer düşüklüğü testi sırasında nakit üreten birimler ile ilişkilendirilir.

İktisap edilen tanımlanabilir varlık, yükümlülük ve koşullu yükümlülüklerin gerçeğe uygun değerindeki iktisap edenin payının işletme birleşmesi maliyetini aşması durumunda ise fark konsolide kar veya zarar tablosuyla ilişkilendirilmiştir.

Konsolidasyon Düzeltme İşlemleri

Konsolide finansal tabloların hazırlanması aşamasında Şirket içi bakiyeler, işlemler ve Şirket içi işlemlerden kaynaklanan gerçekleşmemiş gelirler ve giderler karşılıklı olarak silinmektedir. Özkaynak yöntemiyle muhasebeleştirilen yatırımlar ile yapılan işlemlerden kaynaklanan gerçekleşmemiş gelirler, Şirket'in yatırımdaki payı oranında yatırımdan silinmektedir. Herhangi bir değer düşüklüğü söz konusu değil ise gerçekleşmemiş zararlar da gerçekleşmemiş gelirlerdeki gibi aynı şekilde silinmektedir.

Ana ortaklık, Şirket faaliyetlerini yönetim kurulu vasatıyla kontrol etmektedir. Kontrol gücünün bulunmasından dolayı, konsolide finansal tablolar bağlı ortaklık olarak dikkate alınarak konsolidasyon işlemlerine dahil edilerek raporlama yapılmıştır.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'ın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

4. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in nakit ve nakit benzerleri aşağıdaki gibidir:

Nakit ve Nakit Benzerleri*	31.03.2024	31.12.2023
Kasa	235.971	26.717
Bankalar	5.138.434	7.892.204
Toplam	5.374.405	7.918.921
Nakit Akış Tablosuna İlişkin Açıklama	31.03.2024	31.12.2023
Nakit ve Nakit Benzerleri (+)	5.374.405	7.918.921
Raporlanan Nakit ve Nakit Benzerleri	5.374.405	7.918.921

*Şirket'in kasa hesabında yabancı para bulunmamaktadır. Şirket'in banka hesabında yer alan tutarların döviz karşılıkları ise aşağıda yer almaktadır. Aşağıdaki tablo düzenlenirken ayrıca endekslemeye tabi tutulmamıştır.

Döviz Cinsi	31.03.2024	31.12.2023
TL	89.431	929392
USD	152.954	152.808
EURO	524	43.936
CHF	1	1
NOK	31.222	1

Endekslenmemiş tutarların rapor tarihi itibarıyla TL karşılıkları aşağıdaki gibidir:

Bankalar	31.03.2024	31.12.2023
TL Karşılığı	5.018.455	6.858.991

5. FİNANSAL YATIRIMLAR

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in finansal yatırımları aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Finansal Yatırımlar	31.03.2024	31.12.2023
Yatırım Fonları	680.212	782.677
Halkbank	680.212	782.677
Toplam	680.212	782.677
Uzun Vadeli Finansal Yatırımlar	31.03.2024	31.12.2023
Mavi Kanatlar Tekn. Müh. Yaz. Ltd. Şti.*	947.968	947.969
Toplam	947.968	947.969

*Uzun vadeli finansal yatırım olarak nitelendirilen Mavi Kanatlar Tekn. Müh.Yaz. Ltd. Şti'ye ait hisse tutarlarından oluşmaktadır. 2020 yılında kurulan Mavi Kanatlar Tekn. Müh.Yaz. Ltd. Şti'nin 2022 tarihinde gerçekleşen kitle fonlama kampanyası ile %20'lik payı halka arz edilmiştir. Şirket'in finansal yatırımları üzerinde önemli etkisi olmaması nedeniyle söz konusu yatırım maliyet bedeli ile izlenmektedir. Endekslenmemiş maliyet bedeli 500.000 TL'dir.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'ın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

6. FİNANSAL BORÇLAR

Kısa vadeli finansal borçların detayı aşağıdaki gibidir;

Kısa Vadeli Borçlanmalar	31.03.2024	31.12.2023
Kısa Vadeli Kredi Borçları	133.932.368	140.983.073
Kullanım Hakkı Varlıklarından Kısa Vadeli Yükümlülükler (TFRS - 16)*	3.356.865	2.467.075
Toplam	137.289.233	143.450.148

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	31.03.2024	31.12.2023
Uzun Vadeli Kredi Borçlarının Kısa Vadeli Kısımları**	51.471.280	62.435.488
Toplam	51.471.280	62.435.488

Kısa Vadeli Diğer Finansal Yükümlülükler	31.03.2024	31.12.2023
Kredi Kartı Borçları	795.331	685.274
Toplam	795.331	685.274

Uzun vadeli finansal borçların detayı aşağıdaki gibidir;

Uzun Vadeli Borçlanmalar	31.03.2024	31.12.2023
Uzun Vadeli Kredi Borçları	75.552.393	89.641.017
Kullanım Hakkı Varlıklarından Kısa Vadeli Yükümlülükler (TFRS - 16)*	1.833.966	2.558.603
Toplam	77.386.359	92.199.620

*Kullanım Hakkı Varlıklarından kaynaklanan yükümlülükler, Şirket'in kiralama suretiyle kullandığı ve sözleşmeye bağlı olarak 1 yıl üzeri olarak sabit araç kira ödeme mevcudiyetinden, kullanım hakkı sözleşmelerinden ve kira sözleşmelerinden oluşmaktadır. Kiralama sözleşmesinden doğan bu kullanım hakkına ait yükümlülükler ve varlıklar finansal tablolara TFRS 16 – Kiralamalar standardına uygun olarak yansıtılmıştır. Kullanım Hakkı Varlıklarından kaynaklanan Uzun Vadeli yükümlülükler ileri vadesinde ödenecek taksit tutarının bugüne indirilmesinden kaynaklı ertelenmiş geliri de içermekte olup netleştirilerek raporlanmıştır.

Finansal Borçların geri ödemelerine ilişkin likidite detayı aşağıdaki gibidir;

	31.03.2024	31.12.2023
0-3 ay	60.510.176	37.742.825
3-12 AY	134.439.765	177.778.056
1-5 yıl	81.629.206	97.611.103
Toplam	276.579.147	313.131.984

Finansal borçların raporlama dönemleri itibarıyla yıllık faiz oranlarına ilişkin detay aşağıdaki gibidir;

	Etkin Faiz Oranı (Ortalama)
TL	
0-3 Ay	12 - 53,50
03-12 Ay	8,50 - 51,24
1-5 Yıl	43,07 - 45,39
USD	
03-12 Ay	11,2 - 10,45
1-5 Yıl	11,2 - 10,45



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Şirket'in finansal borçlarındaki döviz yükümlülüklerine ilişkin detay aşağıda yer almaktadır. Şirket'in yabancı para finansal borçları Yenilenebilir Enerji Teknolojileri 'ne ait tutarlardan oluşmakta olup tablo hazırlanırken ayrıca endekslemeye tabi tutulmamıştır.

	31.03.2024	31.12.2023
USD	3.381.652	3.645.872
TL Karşılığı	109.177.996	107.327.921

Şirket'in taksitli olarak ödenen finansal borçlar üzerinde raporlama döneminden ilk taksit tarihine kadar tahakkuk eden ve raporlanan faiz tutarları detayı aşağıdaki gibidir. Aşağıdaki tablo ayrıca endekslemeye tabi tutulmamıştır.

31.03.2024	31.12.2023
487.591	639.011

7. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR

Ticari alacaklara ilişkin detay aşağıdaki gibidir;

Ticari Alacaklar - Kısa Vadeli	31.03.2024	31.12.2023
Alıcılar	92.823.271	146.820.578
İlişkili Taraflar*	68.658	136.224
Diğer Taraflar	92.755.213	146.684.354
Alacak Senetleri	32.400.000	17.259.544
Ertelenmiş Faiz Gelirleri (Reeskont)**	-2.099.994	-3.705.442
Şüpheli Ticari Alacaklar***	333.329	1.145.675
Şüpheli Ticari Alacak Karşılıkları (-)	-333.329	-1.145.675
Toplam	123.123.277	160.374.680

*İlişkili taraflara ait işlemler 28 numaralı dipnotta açıklanmıştır.

**Şirket'in alacak senetleri için hesaplanmış reeskont tutarlarına ilişkin oran %43,25'tir.

***Şirket'in şüpheli ticari alacaklar tutarına ilişkin detay aşağıdaki gibidir;

Şüpheli Ticari Alacak Karşılıkları	31.03.2024	31.12.2023
Dönem Başı Bakiyesi	-1.145.675	-12.383
Dönem İçi Tahsilatlar ve İptaller	812.346	0
Dönem Sonunda Ayrılan Karşılıklar	0	-1.133.292
Dönem Sonu Bakiyesi	-333.329	-1.145.675

Şirket'in 1 yıl boyunca hareket görmeyen ve tahsili temerrüde düşmüş alacak kalemleri şüpheli olarak sınıflandırılmış ve bu alacakların tamamına karşılık ayrılmıştır.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Ticari borçlara ilişkin detay aşağıdaki gibidir;

Ticari Borçlar - Kısa Vadeli	31.03.2024	31.12.2023
Satıcılar	40.576.310	54.209.337
<i>Diğer Taraflar</i>	<i>40.576.310</i>	<i>54.209.337</i>
Borç Senetleri	572.520	0
Borç Senetleri Reeskontu (-)	-10.758	0
Diğer Ticari Borçlar	130.489	136.338
<i>Diğer Taraflar</i>	<i>130.489</i>	<i>136.338</i>
Toplam	41.268.561	54.345.675

Ticari Borçlar - Uzun Vadeli	31.03.2024	31.12.2023
Diğer Ticari Borçlar	254.225	292.520
Toplam	254.225	292.520

Şirket'in ticari alacak ve ticari borçlarında ortalama vade 45 gündür.

8. DİĞER ALACAK VE BORÇLAR

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in kısa vadeli diğer alacakları aşağıdaki gibidir:

Diğer Alacaklar - Kısa Vadeli	31.03.2024	31.12.2023
Diğer Alacaklar	26.150.039	24.030.481
<i>İlişkili Taraflar*</i>	<i>26.116.828</i>	<i>23.980.799</i>
<i>Diğer Taraflar</i>	<i>33.211</i>	<i>49.682</i>
Verilen Depozito ve Teminatlar	24.412	28.089
<i>Diğer Taraflar</i>	<i>24.412</i>	<i>28.089</i>
Toplam	26.174.451	24.058.570

*İlişkili taraflara ait işlemler 28 numaralı dipnotta açıklanmıştır.

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in uzun vadeli diğer alacakları aşağıdaki gibidir:

Diğer Alacaklar - Uzun Vadeli	31.03.2024	31.12.2023
Verilen Depozito ve Teminatlar	155.997	197.957
<i>Diğer Taraflar</i>	<i>155.997</i>	<i>197.957</i>
Toplam	155.997	197.957

*Uzun vadeli olarak nitelendirilen depozito ve teminatlar Şirket'in faaliyetleri için dışardan sağladığı elektrik, su ve doğalgaz abonelikleri için vermiş olduğu teminat-güvence bedelinden oluşmaktadır.

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in kısa vadeli diğer borçları aşağıdaki gibidir:

Diğer Borçlar - Kısa Vadeli	31.03.2024	31.12.2023
Diğer Borçlar	376.356	0
<i>Diğer Taraflar</i>	<i>376.356</i>	<i>0</i>
Toplam	376.356	0



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'ın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in uzun vadeli diğer borçları aşağıdaki gibidir:

Dğer Borçlar – Uzun Vadeli	31.03.2024	31.12.2023
Ortaklara Borçlar*	290.483	536.763
Alınan Depozito ve Teminatlar	662.360	762.135
<i>Dğer Tarafar</i>	<i>662.360</i>	<i>762.135</i>
Toplam	952.843	1.298.898

*İlişkili taraflara ait işlemler 28 numaralı dipnotta açıklanmıştır.

9. DEVAM EDEN PROJE İŞLERİNDEN DOĞAN SÖZLEŞME VARLIKLARI VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

Şirket'in esas faaliyet konusundan dolayı hasılatının büyük kısmını oluşturan işleri raporlama dönemi sonu itibarıyla devam etmektedir. Bu nedenle teknik fiili ilerleme raporlarına göre sözleşmeye dayalı hasılat tahakkukları neticesinde projelerde ayrı ayrı alacak ve yükümlülük ortaya çıkmaktadır. Yapılan tahakkuklar neticesinden ortaya çıkan henüz faturalandırılmamış alacaklar devam eden proje işlerinden doğan sözleşme varlıkları olarak raporlanmıştır. Şirket'in ilgili projeler için almış olduğu avans tutarlarının hasılat tahakkukunu aşan kısmı devam eden proje işlerinden doğan sözleşme yükümlülükleri olarak raporlanmıştır.

Şirket'in raporlama dönemi sonu itibarıyla fiili teslimi gerçekleşmemiş ancak teknik ilerlemesi devam eden projeleri bulunmaktadır. Üretimi devam iletişim ve havacılık teknolojileri projeleri için yapılan sözleşmeler gereği her iki tarafı bağlayıcı olması nedeniyle dönem sonu hasılatı "TFRS 15 Müşteri Sözleşmelerinden Alacaklar" standardına uygun olarak raporlanmıştır.

Proje ilerleme raporlarına göre tespit edilen hasılat ile ilgili henüz faturalandırılmamış alacaklar ilgili projelerin avansları ile netleştirilerek kalan tutar raporlanmıştır. Hesaplanan faturalandırılmamış alacakların tutarı ilgili proje için alınan avanstaki düşük ise kalan avans sözleşme yükümlülüğü olarak raporlanmıştır.

Sözleşme varlık ve yükümlülüklerine konu tutarlar 1 numaralı dipnotta detayları yer alan İletişim ve Havacılık Teknolojileri ve Yenilenebilir Enerji Teknolojileri alanındaki faaliyetlerinden kaynaklanmaktadır.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'ın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Kısa Vadeli Sözleşme Varlıkları	31.03.2024	31.12.2023
Devam Eden Proje Akıncılar	240.753.732	178.501.821
<i>İletişim ve Havacılık Teknolojileri</i>	<i>233.705.759</i>	<i>177.122.974</i>
<i>Proje 3</i>	<i>58.756.280</i>	<i>33.433.107</i>
<i>Proje 28</i>	<i>34.680.111</i>	<i>34.336.077</i>
<i>Proje 29</i>	<i>22.562.335</i>	<i>22.946.602</i>
<i>Proje 1</i>	<i>0</i>	<i>16.229.805</i>
<i>Proje 25</i>	<i>9.441.901</i>	<i>14.949.808</i>
<i>Proje 5</i>	<i>8.329.985</i>	<i>13.138.897</i>
<i>Proje 2</i>	<i>22.600.030</i>	<i>7.466.797</i>
<i>Proje 26</i>	<i>0</i>	<i>5.747.467</i>
<i>Proje 4</i>	<i>21.631.217</i>	<i>3.674.329</i>
<i>Proje 30</i>	<i>16.402.323</i>	<i>3.568.324</i>
<i>Proje 37</i>	<i>0</i>	<i>1.629.761</i>
<i>Proje 38</i>	<i>8.710.466</i>	<i>0</i>
<i>Proje 39</i>	<i>980.507</i>	<i>0</i>
<i>Proje 40</i>	<i>26.045.589</i>	<i>0</i>
<i>Proje 42</i>	<i>1.210.703</i>	<i>0</i>
<i>Proje 44</i>	<i>2.354.052</i>	<i>0</i>
<i>Yenilebilir Enerji Teknolojileri</i>	<i>7.047.973</i>	<i>1.378.847</i>
<i>GES Sözleşme Alacakları</i>	<i>7.047.973</i>	<i>1.378.847</i>
Toplam	240.753.732	178.501.821

Kısa Vadeli Sözleşme Yükümlülükleri	31.03.2024	31.12.2023
Devam Eden Proje Yükümlülükleri	31.238.118	5.556.244
<i>İletişim ve Havacılık Teknolojileri</i>	<i>30.922.627</i>	<i>5.041.951</i>
<i>Proje 38</i>	<i>0</i>	<i>3.064.362</i>
<i>Proje 24</i>	<i>226.215</i>	<i>1.202.663</i>
<i>Proje 33</i>	<i>0</i>	<i>407.643</i>
<i>Proje 31</i>	<i>0</i>	<i>255.898</i>
<i>Proje 34</i>	<i>0</i>	<i>111.385</i>
<i>Proje 1</i>	<i>14.145.877</i>	<i>0</i>
<i>Proje 26</i>	<i>16.550.535</i>	<i>0</i>
<i>Yenilebilir Enerji Teknolojileri</i>	<i>315.491</i>	<i>514.293</i>
<i>GES Sözleşme Yükümlülükleri</i>	<i>315.491</i>	<i>514.293</i>
Toplam	31.238.118	5.556.244

10. STOKLAR

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in stokları aşağıdaki gibidir:

Kısa Vadeli Stoklar	31.03.2024	31.12.2023
Devam Eden proje Stokları	77.973.898	90.636.135
Toplam	77.973.898	90.636.135

Şirket stokları üzerinde 31.03.2024 tarihi itibarıyla 50.850.000 TL tutarında sigorta teminatı bulunmaktadır.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

11. PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in peşin ödenmiş giderleri aşağıdaki gibidir:

Peşin Ödenmiş Giderler - Kısa Vadeli	31.03.2024	31.12.2023
Gelecek Ayları Ait Giderler	2.764.170	5.010.771
<i>Diğer Taraflar</i>	<i>2.764.170</i>	<i>5.010.771</i>
Verilen Sipariş Avansları	9.363.721	7.281.202
<i>Diğer Taraflar</i>	<i>9.363.721</i>	<i>7.281.202</i>
Toplam	12.127.891	12.291.973
Peşin Ödenmiş Giderler - Uzun Vadeli	31.03.2024	31.12.2023
Verilen Sipariş Avansları	0	21.204
<i>Diğer Taraflar</i>	<i>0</i>	<i>21.204</i>
Toplam	0	21.204

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in ertelenmiş gelirleri aşağıdaki gibidir:

Ertelenmiş Gelirler - Uzun Vadeli	31.03.2024	31.12.2023
Alınan Sipariş Avansları	0	694.544
<i>Diğer Taraflar</i>	<i>0</i>	<i>694.544</i>
Alınan Diğer Avanslar	1.073.757	1.235.504
Toplam	1.073.757	1.930.048

12. CARİ DÖNEM VERGİSİ İLE İLGİLİ VARLIKLAR

Şirket'in cari dönem vergisi ile ilgili karşılıkları aşağıdaki gibidir:

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Kısa Vadeli Varlıklar	31.03.2024	31.12.2023
Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar	270.176	34.738
Toplam	270.176	34.738
Cari Dönem Vergisiyle İlgili Uzun Vadeli Karşılıklar	31.03.2024	31.12.2023
Peşin Ödenen Vergiler ve Fonlar	0	258.802
Toplam	0	258.802

Peşin ödenmiş vergi ve fonlar tutarı Şirket'in devam eden proje hakkediş kazancından kesilen stopaj tutarından oluşmaktadır. İş tesliminde vergi otoritesi toplam tutarı vergi mahsubu olarak ele alacaktır.

13. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçları aşağıdaki gibidir:

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamındaki Kısa Vadeli Borçlar	31.03.2024	31.12.2023
Personele Borçlar	9.533.625	6.869.600
Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri	7.960.852	6.224.908
Toplam	17.494.477	13.094.508

*Personele borçlar olarak raporlanan tutarlar raporlama dönemlerinin son ayına ait personel maaş tahakkuklarından oluşmakta olup takip eden ay itibarıyla ödenmektedir.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki zammı altına gücü dışında Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

14. DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in diğer varlık ve yükümlülükleri aşağıdaki gibidir:

Diğer Dönen Varlıklar	31.03.2024	31.12.2023
Devreden KDV	2.750.473	1.000.765
İş Avansları	512.278	338.074
Diğer Dönen Varlıklar	15.997	0
Toplam	3.278.748	1.338.839

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	31.03.2024	31.12.2023
Ödenecek Vergi ve Fonlar	2.215.896	1.518.742
Ödenecek BES ve Diğer Saır Kesintiler	136.142	54.500
Ödenecek Diğer Yükümlülükler	24.193	103.253
Taksitlendirilmiş Vergi Yükümlülükleri*	245.836	2.260.733
Toplam	2.622.067	3.937.228

*Taksitlendirilmiş vergi yükümlülükleri, Yenilenebilir Enerji Teknoloji firmalarının birleşme etkisinden kaynaklanan taksitlendirilmiş vergi borçlarıdır.

15. MADDİ DURAN VARLIKLAR

Brüt Değeri	01.01.2024	Dönem İçi Girişler	Dönem İçi Çıkışlar	Değerleme Farkı	31.03.2024
Arazi ve Arsalar	157.061.846	0	0	0	157.061.846
Yeraltı ve Yerüstü Düzenlemeleri	0	162.275	0	0	162.275
Binalar	60.670.567	2.039.954	0	0	62.710.521
Tesis, Makine ve Cihazlar	2.509.985	100.000	0	0	2.609.985
Güneş Enerjisi Santralleri	672.914.231	0	0	0	672.914.231
Taşıtlar	19.336.840	0	0	0	19.336.840
Mobilya ve Demirbaşlar	31.499.312	645.024	0	0	32.144.336
Toplam	943.992.781	2.947.253	0	0	946.940.034

Birikmiş Amortismanlar	01.01.2024	Dönem İçi Girişler	Dönem İçi Çıkışlar	Değerleme Farkı	31.03.2024
Yeraltı ve Yerüstü Düzenlemeleri	0	-1.312	0	0	-1.312
Binalar	-6.282.184	-221.703	0	0	-6.503.887
Tesis, Makine ve Cihazlar	-206.650	-48.049	0	0	-254.705
Güneş Enerjisi Santralleri	-134.644.299	-5.592.255	0	0	-140.236.554
Taşıtlar	-2.489.363	-205.937	0	0	-2.695.300
Mobilya ve Demirbaşlar	-14.488.598	-744.086	0	0	-15.232.684
Toplam	-158.111.100	-6.813.342	0	0	-164.924.442

Net Döner Değeri	785.881.681	0	782.015.592
-------------------------	--------------------	----------	--------------------



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Brüt Değeri	01.01.2023	Dönem İçi Girişler	Dönem İçi Çıkışlar	Değerleme Farkı	31.12.2023
Arazi ve Arsalar	86.265.129	0	0	70.796.717	157.061.846
Binalar	47.775.373	2.383.049	-594.297	11.106.442	60.670.567
Tesis, Makine ve Cihazlar	823.281	1.686.704	0	0	2.509.985
Güneş Enerjisi Santralleri	557.047.874	0	0	115.866.357	672.914.231
Taşıtlar	20.984.428	5.431.847	-7.079.435	0	19.336.840
Mobilya ve Demirbaşlar	28.193.253	3.306.059	0	0	31.499.312
Toplam	741.089.338	12.807.659	-7.673.732	0	943.992.781

Birikmiş Amortismanlar	01.01.2023	Dönem İçi Girişler	Dönem İçi Çıkışlar	Değerleme Farkı	31.12.2023
Binalar	-4.287.396	-707.778	183.662	-1.470.672	-6.282.184
Tesis, Makine ve Cihazlar	-120.464	-86.192	0	0	-206.656
Güneş Enerjisi Santralleri	-92.892.184	-18.568.262	0	-23.183.853	-134.644.299
Taşıtlar	-2.301.293	-713.694	525.624	0	-2.489.363
Mobilya ve Demirbaşlar	-11.647.184	-2.841.414	0	0	-14.488.598
Toplam	-111.248.521	-22.917.340	709.286	-24.654.525	-158.111.100

Net Defter Değeri	629.840.817	785.881.681
--------------------------	--------------------	--------------------

Şirket, maddi duran varlıklarında yer alan gayrimenkullerini ve güneş enerjisi santrallerini değerlemeye tabi tutmuş ve değerleme farklarını özkaynaklar hesabının altında muhasebeleştirmiştir. Bu değer artış fonlarına isabet eden ertelenmiş vergi yükümlülüğünü de bu fondan mahsup etmiştir. Şirket söz konusu değerleme tutarlarını TMS 16 - Maddi Duran Varlıklar Standardı'na uygun olarak finansal tablolara yansıtmıştır.

31.12.2023 tarihi itibarıyla Şirket'in maddi duran varlıklarının gerçeğe uygun değeri olarak bağımsız bir değerlendirme şirketi olan Adım Gayrimenkul Değerleme A.Ş. tarafından değerlendirme raporlarında (29.12.2023 tarihli ÖZEL -2023-00012BR, 2023-0010BR, 2023-0011BR, 2023-0000BR ve 2023-0008BR numaralı) tespit edilen ekspertiz değerleri dikkate alınmıştır. Adım Gayrimenkul Değerleme A.Ş., Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 03.02.2003 tarih ve KYD-66/001347 sayılı yazısı ile Sermaye Piyasası Mevzuatı Hükümleri çerçevesinde değerlendirme hizmeti verecek şirketler listesinde yer almaktadır.

Değerlemeye tabi tutulan gayrimenkullere ilişkin detay ve gerçeğe uygun değerleri aşağıdaki gibidir:

Nitelik	Açıklama	Gerçeğe Uygun Değeri (31.12.2023)
Arsa	Çayyolu 13058/17 Arsa Payı	50.280.000
Arsa	Çayyolu 13058/16 Arsa Payı	44.400.000
Arsa	Çayyolu 13058/18 Arsa Payı	41.820.000
Bina	Çayyolu 13058/17 Bina Payı	26.082.000
Bina	Çayyolu 13058/18 Bina Payı	18.522.000
Bina	Yapılar Arası Köprü	2.700.000
Toplam		183.804.000

31.12.2023 tarihi itibarıyla Şirket'in Güneş Enerjisi Sistemleri'nin gerçeğe uygun değeri olarak bağımsız bir denetim şirketi olan Aden Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. tarafından değerlendirme raporlarında (31.01.2024 tarihli 2024-ÖZEL-51 ve 2024-ÖZEL-50 numaralı) tespit edilen değerler dikkate alınmıştır. Aden Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş., Sermaye Piyasası Kurulu'nun (SPK) 03.02.2003 tarih ve KYD-66/001347 sayılı yazısı ile Sermaye Piyasası Mevzuatı Hükümleri çerçevesinde değerlendirme hizmeti verecek şirketler listesinde yer almaktadır.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Değerlemeye tabi tutulan Güneş Enerjisi Santralleri'ne ilişkin detay ve gerçeğe uygun değerleri aşağıdaki gibidir:

Nitelik	Açıklama	Gerçeğe Uygun Değeri (31.12.2023)
Güneş Enerjisi Santralleri	Kare 6	47.484.000
Güneş Enerjisi Santralleri	Kare 7	47.278.000
Güneş Enerjisi Santralleri	Kare 8	47.984.000
Güneş Enerjisi Santralleri	Kare 9	47.984.000
Güneş Enerjisi Santralleri	Kare 10	47.984.000
Güneş Enerjisi Santralleri	Sun 1	47.955.000
Güneş Enerjisi Santralleri	Sun 2	48.985.000
Güneş Enerjisi Santralleri	Sun 3	48.485.000
Güneş Enerjisi Santralleri	Sun 4	47.719.000
Güneş Enerjisi Santralleri	Sun 5	35.944.000
Toplam		467.802.000

Şirket'in maddi duran varlıkları üzerinde 31.03.2024 tarihi itibarıyla 31.000.000 TL tutarında sigorta teminatı bulunmaktadır. Ayrıca güneş enerjisi santralleri üzerinde 8.310.000 USD tutarında sigorta teminatı bulunmaktadır.

31 Mart 2024 tarihi itibarıyla maddi duran varlıklar üzerindeki rehin ve ipoteklere ilişkin detay 22 numaralı dipnotta açıklanmıştır.

16. MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR

Brüt Değeri	01.01.2024	Dönem İçi Girışlar	Dönem İçi Çıkışlar	31.03.2024
Kullanım Amaçlı Alınan Programlar	14.638.913	0	0	14.638.913
Geliştirilen Yazılımlar*	62.682.262	0	0	62.682.262
Geliştirme Süreci Devam Eden Yazılımlar	228.059.979	13.905.830	0	241.965.809
Toplam	305.381.154	13.905.830	0	319.286.984
Birikmiş Amortismanlar	01.01.2024	Dönem İçi Girışlar	Dönem İçi Çıkışlar	31.03.2024
Kullanım Amaçlı Alınan Programlar	-3.264.351	-149.537	0	-3.413.888
Geliştirilen Yazılımlar*	-13.939.850	-1.143.933	0	-15.083.783
Toplam	-17.204.201	-1.293.470	0	-18.497.671
Net Defter Değeri	288.176.953			300.789.313



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'ın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Brüt Değeri	01.01.2023	Dönem İçi Girışler	Dönem İçi Çıkışlar	31.12.2023
Kullanım Amaçlı Alınan Programlar	13.815.032	823.881	0	14.638.913
Geliştirilen Yazılımlar*	62.682.262	0	0	62.682.262
Geliştirme Süreci Devam Eden Yazılımlar	185.028.354	43.031.625	0	228.059.979
Toplam	261.525.648	43.855.506	0	305.381.154

Birikmiş Amortismanlar	01.01.2023	Dönem İçi Girışler	Dönem İçi Çıkışlar	31.12.2023
Kullanım Amaçlı Alınan Programlar	-2.316.034	-948.317	0	-3.264.351
Geliştirilen Yazılımlar*	-9.733.152	-4.206.698	0	-13.939.850
Toplam	-12.049.186	-5.155.015	0	-17.204.201

Net Defter Değeri	249.476.462			288.176.953
--------------------------	--------------------	--	--	--------------------

*Geliştirilen yazılımlar olarak raporlanan tutar, Şirket'in Araştırma ve Geliştirme faaliyetleri sonrası ortaya çıkardığı program, yazılım gibi Know-How oluşturma ve kullanım haklarından oluşmaktadır. Söz konusu kendi geliştirmiş olduğu hakların tahmini kullanım ömrü 15 yıl olarak kabul edilmiştir.

Geliştirme süreci devam eden yazılımlar olarak raporlanan tutar ise henüz kullanım aşamasına geçmemiş ancak zaman içerisinde Şirket'in Know-How'ı olarak kullanılmaya başlanacak değerlerinden oluşmaktadır. Geliştirme sürecine konu varlıklar siparişler üzerine ortaya çıkmaktadır. Bu nedenle geliştirme süreci devam eden varlıklar ile ilk ortaya çıktığı proje siparişleri ayrılmaz bir parçadır. Geliştirme sürecinin tamamlanarak haklara sınıflandırılması ve devam eden dönemlerde de amortisman ayrılması süreci söz konusu ilk projenin başarıyla teslim edilmesiyle başlamaktadır. Kullanım aşamasına geçmeyen maliyetler itfa edilmemektedir.

17. KULLANIM HAKKI VARLIKLARI

Brüt Değeri	01.01.2024	Dönem İçi Girışler	Dönem İçi Çıkışlar	31.03.2024
Binalar	1.713.115	0	-581.799	1.131.316
Taahhütler	5.581.353	1.947.725	-985.674	6.543.404
Toplam	7.294.468	1.947.725	-1.567.473	7.674.720

Birikmiş Amortismanlar	01.01.2024	Dönem İçi Girışler	Dönem İçi Çıkışlar	31.03.2024
Binalar	-342.623	-85.655	56.069	-372.209
Taahhütler	-1.964.663	-465.112	318.095	-2.111.680
Toplam	-2.307.286	-550.767	374.164	-2.483.889

Net Defter Değeri	4.987.182			5.190.831
--------------------------	------------------	--	--	------------------



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Brüt Değeri	01.01.2023	Dönem İçi Girişler	Dönem İçi Çıkışlar	31.12.2023
Binalar	1.782.181	668.725	-737.791	1.713.115
Taşıtlar	5.852.427	2.149.118	-2.420.192	5.581.353
Toplam	7.634.608	2.817.843	-3.157.983	7.294.468

Birikmiş Amortismanlar	01.01.2023	Dönem İçi Girişler	Dönem İçi Çıkışlar	31.12.2023
Binalar	-266.595	-191.481	115.453	-342.623
Taşıtlar	-2.555.013	-438.430	1.028.780	-1.964.663
Toplam	-2.821.608	-629.911	1.144.233	-2.307.286

Net Defter Değeri	4.813.000			4.987.182
--------------------------	------------------	--	--	------------------

18. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER

Brüt Değeri	01.01.2024	Dönem İçi Girişler	Dönem İçi Çıkışlar	Yeniden Değerleme Farkı	31.03.2024
Arsalar	21.674.535	0	0	0	21.674.535
Toplam	21.674.535	0	0	0	21.674.535

Birikmiş Amortismanlar	01.01.2024	Dönem İçi Girişler	Dönem İçi Çıkışlar	Yeniden Değerleme Farkı	31.03.2024
Toplam	0	0	0	0	0

Net Defter Değeri	21.674.535				21.674.535
--------------------------	-------------------	--	--	--	-------------------

Brüt Değeri	01.01.2023	Dönem İçi Girişler	Dönem İçi Çıkışlar	Yeniden Değerleme Farkı	31.12.2023
Arsalar*	18.409.547	0	0	3.264.988	21.674.535
Toplam	18.409.547	0	0	3.264.988	21.674.535

Birikmiş Amortismanlar	01.01.2023	Dönem İçi Girişler	Dönem İçi Çıkışlar	Yeniden Değerleme Farkı	31.12.2023
Toplam	0	0	0	0	0

Net Defter Değeri	18.409.547				21.674.535
--------------------------	-------------------	--	--	--	-------------------

***Yatırım amaçlı gayrimenkullerin gerçeğe uygun değeri:**

Yatırım amaçlı gayrimenkuller hesabında yer alan bütün gayrimenkuller, 31 Aralık 2023 tarihli finansal tablolarda gerçeğe uygun değer yöntemine göre piyasa değeri üzerinden raporlanmıştır. Şirket'in yatırım amaçlı gayrimenkullerinin gerçeğe uygun değerlerinde bağımsız bir değerlendirme şirketi olan Adım Gayrimenkul Değerleme A.Ş. tarafından değerlendirme raporlarında tespit edilen ekspertiz değerleri dikkate alınmıştır.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'na (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Değerlemeye tabi tutulan gayrimenkullere ilişkin detay aşağıdaki gibidir:

Nitelik	Açıklama	Gerçeğe Uygun Değeri (31.12.2023)
Arsa	İnler Mahallesi 193 ada 153 parsel	5.065.000
Arsa	İnler Mahallesi 195 ada 85 parsel	4.757.000
Arsa	Hacı Musa 105 ada 6 parsel	2.322.000
Arsa	Tüfekçiöğlu Mahallesi 168 ada 4 parsel	1.172.000
Arsa	İnler Mahallesi 195 ada 88 parsel	1.147.000
Arsa	Tüfekçiöğlu Mah. 169 ada 3 parsel	1.051.000
Arsa	Karabentli M. 103 ada 5 parsel	848.000
Arsa	Hacı Musa 105 ada 3 parsel	728.000
Arsa	Hacı Musa 105 ada 1 parsel	658.000
Arsa	Şabanözü M. 411 ada 175 parsel	606.000
Arsa	Tüfekçiöğlu Mahallesi 169 ada 13 parsel	483.000
Toplam		18.837.000

31 Mart 2024 tarihi itibarıyla yatırım amaçlı gayrimenkuller üzerindeki ipoteklere ilişkin detay 22 numaralı dipnotta açıklanmıştır.

19. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALARA İLİŞKİN UZUN ve KISA VADELİ KARŞILIKLAR

Raporlama dönemleri itibarıyla çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçların detayı aşağıdaki gibidir:

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar		
	31.03.2024	31.12.2023
Kullanılmayan İzin Karşılığı	4.672.508	2.827.181
Kıdem Tazminatı Karşılığı	11.099.460	8.866.219
Toplam	15.771.968	11.693.400

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Uzun Vadeli Karşılıklar		
	31.03.2024	31.12.2023
Kıdem Tazminatı Karşılığı	5.434.296	6.784.332
Toplam	5.434.296	6.784.332

Şirket, Türk İş Kanunu'na göre, en az bir yıllık hizmeti tamamlayarak 25 yıllık çalışma hayatı ardından emekliye ayrılan (kadınlar için 58 erkekler için 60 yaş), iş ilişkisi kesilen, askerlik hizmetleri için çağrılan veya vefat eden her çalışanına kıdem tazminatı ödemek mecburiyetindedir.

Toplam karşılığın hesaplanmasına yönelik aşağıdaki finansal ve demografik aktüeryal varsayımlar yapılmıştır, kıdem tazminatı karşılığı hesaplamasında kullanılan önemli varsayımların duyarlılık analizi aşağıdaki gibidir:

	31.03.2024	31.12.2023
Çalışma süresi	K: 20yıl, E: 25 yıl	K: 20yıl, E: 25 yıl
Zam Oranı	65,00%	30,00%
Tazminat alınmadan ayrılanların oranı	35,99%	51,47%
İskonto Oranı	11%	11%
Kıdem tazminatı tavanı	35.059	23.490



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sonu Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Raporlama dönemleri içerisindeki kıdem tazminatı karşılığının hareketleri aşağıdaki gibidir:

	31.03.2024	31.12.2023
Dönem Başı Kıdem Tazminatı	15.650.551	7.928.961
İşten Ayrılanlara Yapılan Ödemeler	-671.308	-1.370.149
Faiz Maliyeti	1.837.934	2.213.624
Cari Hizmet Maliyeti	4.382.582	4.534.711
Aktüeryal Kazanç ve Zararlar	-2.617.102	1.710.137
Enflasyon Etkisi	-2.048.901	633.266
Dönem Sonu Kıdem Tazminatı	16.533.756	15.650.551

Şirket'in çalışan personel sayısı 31.03.2024 itibarıyla 169 (31.12.2023: 156) 'dur.

20. ÖZKAYNAKLAR

Şirket'in rapor tarihi itibarıyla ortaklık yapısı ve enflasyon muhasebesi kapsamında düzeltilmiş olan sermaye tutarları aşağıdaki gibidir:

	31.03.2024		31.12.2023	
Nominal Sermaye	Oran	Tutar	Oran	Tutar
Cengiz DEDE	25,00%	41.608.416	25,00%	41.608.416
Noyan Burçin DEDE	30,00%	49.930.099	30,00%	49.930.099
Tolga DEDE	30,00%	49.930.099	30,00%	49.930.099
Nurgül DEDE	2,50%	4.160.842	2,50%	4.160.842
Zeynep DEDE ZÜLFİKAR	12,50%	20.804.208	12,50%	20.804.208
Toplam	100%	166.433.663	100%	166.433.663

Şirket'in enflasyon etkisi yansıtılmamış ve tescil edilmiş sermaye tutarları aşağıdaki gibidir:

	31.03.2024		31.12.2023	
Nominal Sermaye	Oran	Tutar	Oran	Tutar
Cengiz DEDE	25,00%	12.500.000	25,00%	12.500.000
Noyan Burçin DEDE	30,00%	15.000.000	30,00%	15.000.000
Tolga DEDE	30,00%	15.000.000	30,00%	15.000.000
Nurgül DEDE	2,50%	1.250.000	2,50%	1.250.000
Zeynep DEDE ZÜLFİKAR	12,50%	6.250.000	12,50%	6.250.000
Toplam	100%	50.000.000	100%	50.000.000

*Raporlama dönemlerinde mevcut olan nominal sermaye Şirket'in TTK hükümlerine uygun olarak YMM Fazıl BOYRAZ tarafından 26.01.2022 ve 02.03.2022 tarihli sermaye artış raporuyla birlikte 50.000.000 TL olarak güncellenmiş ve 11.02.2022 ile 07.03.2022 tarihinde ticaret siciline tescil ettirilmiştir. Sermaye artışı yasal kayıtlardaki geçmiş yıl karlarından karşılanmıştır. Şirket'in 50.000.000 TL tutarındaki ödenmiş sermayesinin her biri 50 TL nominal değerde 1.000.000 adet hamiline yazılı paya ayrılmıştır.

10.05.2023 tarihli Genel Kurul Toplantısı ile Şirket'in esas sözleşme tadil tasarının "Sermaye" başlıklı 5 inci maddesinde, sermayenin her biri 1 (bir) Türk Lirası nominal değerde toplam 50.000.000 adet paya ayrıldığı hükme bağlanmıştır. Anılan sermaye, 5.000.000 adedi nama yazılı (A) Grubu ve 45.000.000 adedi hamiline yazılı (B) Grubu paylardan oluşmaktadır. (A) Grubu payların yönetim kuruluna aday olma ve aday gösterme ile genel kurulda oy imtiyazı bulunmaktadır. (B) Grubu payların imtiyazı yoktur.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sonu Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

Şirket'in 28.07.2023 tarihli Genel Kurul Toplantısı ile 1 numaralı dipnotta açıklanan birleşme işlemi onaylanmış ve pay dağılımı güncel halini almıştır. Mayıs 2023 tarihli finansal tablolarla yapılan birleşme başvurusuna ilişkin toplantı tutanağı 08.08.2023 tarihinde tescil edilerek 10.08.2023 tarihli Ticaret Sicil Gazetesi'nde ilan edilmiştir.

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler (Giderler)	31.03.2024	31.12.2023
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları)	377.378.481	377.378.481
Tanınılan Fayda Planları Yeniden Ölküm Kazançları (Kayıpları)	4.028.713	1.411.611
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları (Azalışları), Vergi Etkisi	-94.344.621	-94.344.621
Tanınılan Fayda Planları Yeniden Ölküm Kazançları (Kayıpları), Vergi Etkisi	-1.007.178	-352.902
Toplam	286.055.395	284.092.569

Kar veya Zarardan Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler; MDV'ler içerisinde bulunan gayrimenkullerin ve güneş enerjisi santrallerinin değerlemesinden kaynaklı değer artışları ile söz konusu değer artışının ertelenen vergi'ye etkisi burada raporlanmıştır.

Ayrıca diğer kapsamlı gelir veya gider olarak ele alınan ve Dipnot 19-Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar dipnotunda açıklandığı üzere kıdem tazminatı hesaplamalarında meydana gelen aktüeryal hesaplama farkları da burada raporlanmıştır.

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yasal Yedekler

Türk Ticaret Kanunu'na göre genel kanuni yedek akçe, şirketin ödenmiş sermayesinin %20'sine ulaşıncaya kadar, yıllık karın %5'i olarak ayrılır. Diğer kanuni yedek akçe, pay sahiplerine yüzde beş oranında kâr payı ödendikten sonra, kârdan pay alacak kişilere dağıtılacak toplam tutarın %10'u oranında ayrılır ve genel kanuni yedek akçeye eklenir.

Türk Ticaret Kanunu'na göre, genel kanuni yedek akçe sermayenin veya çıkarılmış sermayenin yarısını aşmadığı takdirde, sadece zararların kapatılmasına, işlerin iyi gitmediği zamanlarda işletmeyi devam ettirmeye veya işsizliğin önüne geçmeye ve sonuçlarını hafifletmeye elverişli önlemler alınması için kullanılabilir. Rapor tarihi itibarıyla yasal yedek akçe 26.081.509 TL'dir. (31.12.2023: 26.081.509 TL)

Geçmiş Yıllar Karları

Net dönem karı dışındaki birikmiş karlar bu kalemdedir. Özleri itibarıyla birikmiş kar niteliğinde olan dolayısıyla kısıtlanmamış olan olağanüstü yedekler de birikmiş kar sayılır ve bu kalemdedir.

Rapor tarihi itibarıyla 505.772.879 TL tutarındaki birikmiş geçmiş yıl karları veya zararlarının enflasyon endeksi uygulanmamış tutarı 143.314.876 TL'dir.

Şirket, kâr payı dağıtımlarını SPK'nın 01 Şubat 2014 tarihinden itibaren yürürlüğe giren II-19.1 No'lu Kâr Payı Tebliği'ne uygun olarak gerçekleştirecektir.

Pay başına kazanç/(Kayıp)

	31.03.2024
Sermaye Pay Adedi	50.000.000
Ağırlıklı Ortalama Sermaye Payı	50.000.000
Hisse Nominal Değeri	1
Hisse Başına Kazanç / (Kayıp)	0,04



ÖNÜR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Adi Pay başına kazanç, TMS 33 Pay başına kazanç Standardı kapsamında; Şirket'in adi hisse senedi sahiplerinin payına düşen kazanç veya zararının (pay), dönemin adi hisse senedi sayısının ağırlıklı ortalamasına (payda) bölünmesiyle hesaplanmıştır.

21. ERTELENEN VERGİ

Şirket'in ertelenmiş vergi aktifi ve yükümlülüğü TMS / TFRS'ye göre hazırlanan finansal tablolar ile Şirket'in yasal kayıtları arasındaki geçici farklardan oluşmaktadır. Bu farklar TMS / TFRS ve vergi amaçlı hazırlanan tablolarda gelir ve giderlerin değişik raporlama dönemlerinde vergilendirilmesinden kaynaklanmaktadır.

Ertelenen vergi oranı 31.03.2024'te 0,25 (31.12.2023:0,25)'dir.

Şirket dönem sonları itibarıyla, yasal vergi karşılıkları bulunmamakta olup Dipnot 31'de açıklandığı üzere gerçekleşmiş resmi ödenecek vergilerini vergi indirimleriyle mahsup etmiştir.

31.03.2024 ve 31.12.2023 tarihleri itibarıyla, Şirket'in dönem karı olmasına rağmen, Şirket; 5746 sayılı Ar-Ge Kanunu kapsamında istisnalardan yararlanmış ve dönem karı üzerinden vergi ödememiştir.

Şirket'in rapor tarihi itibarıyla net vergi varlık veya yükümlülük pozisyonu aşağıdaki gibidir:

	1.01.2024 31.03.2024	1.01.2023 31.03.2023
Cari Dönem Kurumlar Vergisi Gideri	0	0
Ertelenen Vergi Gelir/Gideri	-32.702.692	-17.730.928
Toplam Vergi Gelir/Gideri	-32.702.692	-17.730.928

Şirket'in ilgili birikmiş geçici farklar ve ertelenen vergi varlık ve yükümlülüklerinin yürürlükteki vergi oranları kullanılarak hazırlanan dökümü aşağıdaki gibidir:

	31.03.2024		31.12.2023	
	Geçici Fark	Ertelenen Vergi Etkisi	Geçici Fark	Ertelenen Vergi Etkisi
İzin ve Kudem Tazminat Karşılıkları	21.205.264	5.301.566	18.477.732	4.619.433
Dava Karşılıkları	1.233.128	308.282	1.621.874	405.468
Faiz Tahakkuku	487.591	121.898	735.269	183.817
Haraketsiz Alacak Karşılık Giderleri	333.329	83.332	1.145.675	286.419
Yatırım Amaçlı Gayrimenkul Değerleme Farkları	1.404.492	351.123	1.404.492	351.123
AR-GE İndirimi Vergi İstisnası (5746 Sayılı Kanun Mad. 3)*	21.067.625	5.266.906	12.899.605	3.202.401
Ertelenen Vergi Varlığı		11.433.107		9.048.662
Maddi Duran Varlık Değerleme Farkı*	530.749.210	-132.687.303	377.378.481	-94.344.620
MDV ve MODV Düzeltme ve Amortisman Farkları	164.302.096	-41.075.524	155.377.404	-38.844.351
Haslat ve Maliyet Tahakkuku	267.911.207	-66.977.802	289.858.080	-72.464.520
Ertelenen Vergi Yükümlülüğü		-240.740.628		-205.653.491
Net		-229.307.521		-196.604.829

*AR-GE İndirimi vergi istisnası bir vergi varlığı olarak ele alınmış olup geçici farklar tablosunda ertelenen vergi hesaplamasına dahil edilmiştir.

Şirket'in kullanılabilir geçmiş yıl mali zararı bulunmamaktadır. Bu konuda ertelenen vergiye konu geçmiş yıl mali zarar toplamı da bulunmamaktadır.

Yukarıda açıklanan geçici farklar ve vergi etkileri sonucunda, ilgili dönemlere yansıyan ertelenen vergi gelir/giderleri aşağıdaki gibidir;



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

	1.01.2024 31.03.2024	1.01.2023 31.03.2023
Vergi Gelir Gideri		
Dönem başı açılış bakiyesi	-196.604.826	-224.070.234
Ertelemiş vergi gideri/geliri	-32.702.692	-17.730.928
Dönem sonu kapanış bakiyesi	-229.307.518	-241.801.162

22. TAAHHÜTLER, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Raporlama tarihi itibarıyla Şirket'e ait koşullu varlık veya yükümlülük detayı aşağıdaki gibidir;

	31.03.2024	31.12.2023
Verilen Teminat Mektupları-TL	15.762.743 TL	32.123.459 TL
Verilen Teminat Mektupları -USD	1.940.813 \$	2.629.930 \$
Verilen Teminat Mektupları-EURO	569.613 €	706.000 €
Verilen İpotekler -TL Gayrimenkul	610.000.000 TL	610.000.000 TL
Verilen İpotekler -TL Araç Rehin	961.175 TL	1.105.963 TL
Verilen Teminat Senetleri - TL	6.403.442 TL	25.313.997 TL
Verilen Teminat Senetleri - USD	2.534.772 \$	0 \$

Verilen teminat mektupları, Şirket'in hasılat olarak kaydettiği projelere istinaden vermiş olduğu kesin veya avans teminat mektuplarının raporlama dönemi sonunda aktif olan tutarlardan oluşmaktadır.

Verilen ipotekler ise bankalar nezdinde kredi kullandırılmasına yönelik verilen ipotek ve rehinlerden oluşmaktadır.

Şirket'in ortaklarının genel kredi sözleşmelerine istinaden bankalara vermiş olduğu şahsi kefaletleri koşullu bir yükümlülük veya varlık olarak ele alınmamış ve dipnotta açıklanmamıştır.

Yukarıdaki yabancı para cinsindeki teminatlar tablo hazırlanırken ayrıca endekslenmemiştir. Ancak altta sunulan toplam TRIK (Teminat, rehin, İpotek ve Kefalet) tablosunda ilgili dönemin TL karşılıkları endekslenerek hesaplanmıştır.

	31.03.2024	31.12.2023
A. Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRIK'ler	797.447.254	876.357.473
B. Tam konsolidasyon kapsamına dahil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRIK'ler	0	0
C. Olunan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRIK'ler	0	0
D. Diğer verilen TRIK'ler	0	0
i) Ana ortak lehine vermiş olduğu TRIK'ler	0	0
ii) B ve C maddeleri kapsamını girmeyen diğer grup şirketleri lehine vermiş olduğu TRIK'ler	0	0
iii) C maddesi kapsamına girmeyen 3. kişiler lehine vermiş olduğu TRIK'ler	0	0
Toplam	797.447.254	876.357.473

Kısa vadeli karşılıklar aşağıdaki gibidir;

	31.03.2024	31.12.2023
Kısa Vadeli Karşılıklar		
Dava Karşılıkları	1.233.128	1.395.808
Toplam	1.233.128	1.395.808



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Raporlama dönemleri itibarıyla Şirket'e açılmış ve maddi tutara konu olan 5 adet davası bulunmaktadır. Söz konusu davalara ihtiyatlılık gereği dava tutarlarının tamamına karşılık ayrılmış finansal tabloya yansıtılmıştır.

Şirket tarafından açılmış, devam eden veya icra takibine başlanılmış davalar da bulunmakta olup söz konusu davaların finansal tablolarda alacak olarak gösterilen tutarlar şüpheli olarak sınıflanıp karşılık ayrılmıştır.

23. SATIŞLAR VE SATIŞLARIN MALİYETİ

Raporlanan döneme ait satışlara ilişkin tablo aşağıdaki gibidir:

	1.01.2024 31.03.2024	1.01.2023 31.03.2023
Hasılat	152.738.783	133.287.286
Proje 30 Gelirleri	28.427.320	0
Proje 40 Gelirleri	27.869.891	0
Diğer Proje Gelirleri	21.013.734	875.814
GES Gelirleri	16.995.387	14.696.391
Proje 38 Gelirleri	12.051.290	0
Proje 1 Gelirleri	8.122.486	42.413.269
Proje 28 Gelirleri	7.096.802	0
Proje 3 Gelirleri	6.847.033	10.107.411
Proje 37 Gelirleri	6.471.637	0
Proje 2 Gelirleri	4.124.238	0
Proje 4 Gelirleri	3.261.214	3.870.551
Proje 44 Gelirleri	2.756.831	0
Proje 25 Gelirleri	1.941.602	5.760.946
Proje 39 Gelirleri	1.533.737	0
Proje 42 Gelirleri	1.295.504	0
Proje 24 Gelirleri	953.715	2.412.523
Proje 29 Gelirleri	724.319	11.939.633
Proje 5 Gelirleri	461.934	0
Proje 33 Gelirleri	415.254	15.608.252
Proje 31 Gelirleri	261.174	0
Proje 34 Gelirleri	113.681	3.747.819
Proje 32 Gelirleri	0	7.349.537
Proje 8 Gelirleri	0	3.252.623
Proje 35 Gelirleri	0	6.252.744
Proje 19 Gelirleri	0	2.768.027
Proje 36 Gelirleri	0	1.272.555
Proje 6 Gelirleri	0	959.191
Brüt Satışlar	152.738.783	133.287.286
Net Satışlar	152.738.783	133.287.286
Satışların Maliyeti	-55.707.154	-61.281.527
Brüt Satış Karı	97.031.629	72.005.759

Şirket'in yurt içi ve yurt dışı gelirleri, proje gelirlerinden ve satış sonrası sağlanan teknik destek ve bakım onarım hizmetleri ile güneş enerjisi santrallerinin geliştirilmesine (güneş ışınlarına göre kalibrasyonu) yönelik verilen hizmetlerden ve santrallerde mühendislik, satın alma ve inşaat hizmeti oluşmaktadır.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nı (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Raporlama dönemlerine ait proje maliyetine ilişkin tablo aşağıdaki gibidir:

	1.01.2024 31.03.2024	1.01.2023 31.03.2023
<i>İletişim ve Havacılık Teknolojileri</i>	<i>45.254.757</i>	<i>50.742.562</i>
<i>Malzeme Giderleri</i>	<i>7.098.923</i>	<i>10.819.160</i>
<i>Personel Giderleri</i>	<i>26.164.206</i>	<i>15.250.262</i>
<i>Diğer Giderler</i>	<i>10.708.191</i>	<i>23.645.024</i>
<i>Amortisman Giderleri</i>	<i>1.373.437</i>	<i>1.028.176</i>
<i>Yenilenebilir Enerji Teknolojileri</i>	<i>10.452.397</i>	<i>10.538.965</i>
<i>GES Giderleri</i>	<i>4.860.142</i>	<i>6.469.990</i>
<i>Amortisman Giderleri</i>	<i>5.592.253</i>	<i>4.068.973</i>
SATIŞLARIN MALİYETİ	55.707.154	61.281.527

24. FAALİYET GİDERLERİ

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in genel yönetim giderleri aşağıdaki gibidir:

	1.01.2024 31.03.2024	1.01.2023 31.03.2023
Genel Yönetim Giderleri	31.03.2024	31.03.2023
Personel Ücret ve Giderler Toplamı	17.285.304	7.274.035
Danışmanlık ve Mühavirlik Giderleri	1.718.907	666.876
Lisans ve Program Giderleri	1.695.022	1.237.268
Amortisman Giderleri	1.691.887	1.043.994
Ofis Giderleri	1.008.180	590.590
Vergi, Resim ve Harç Giderleri	903.119	996.461
Bakım Onarım Giderleri	806.179	218.616
Taahhüt Giderleri	512.614	212.666
Seyahat ve Konaklama Giderleri	296.291	759.680
Banka Komisyon ve Masraf Giderleri	277.238	250.571
Diğer Giderler	276.970	135.094
Bağış ve Yardımlar	128.405	529.525
Temsil Ağırlandı ve Tanıtım Giderleri	108.611	49.767
Aidat ve Diğer Kirâ Giderleri	85.663	514.344
Mahkeme ve Dava Giderleri	38.607	1.264
Sigorta Giderleri	611	54.640
Toplam	26.833.608	14.535.391

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in pazarlama, satış ve dağıtım giderleri aşağıdaki gibidir:

	1.01.2024 31.03.2024	1.01.2023 31.03.2023
Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri	31.03.2024	31.03.2023
Fuar ve Organizasyon Giderleri	2.312.164	1.135.379
Seyahat ve Konaklama Giderleri	376.134	227.427
Reklam ve Tanıtım Giderleri	409.372	126.707
Toplam	3.097.670	1.489.513



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

25. DİĞER FAALİYET GELİR VE GİDERLERİ

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in diğer gelirleri aşağıdaki gibidir:

	1.01.2024	1.01.2023
	31.03.2024	31.03.2023
Diğer Gelirler		
Ticari Faaliyetlerden Kaynaklı Kur Farkı Geliri	26.728.583	59.554.610
Diğer Gelir ve Karlar	679.683	618.551
Reeskont Faiz Gelirleri	3.445.903	44.724
Karşılık İptalleri	708.751	0
Toplam	31.562.920	60.217.885

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in diğer giderleri aşağıdaki gibidir:

	1.01.2024	1.01.2023
	31.03.2024	31.03.2023
Diğer Giderler		
Ticari Faaliyetlerden Kur Farkı Giderleri	498.117	75.496.197
Yeniden Yapılandırma Giderleri*	1.230.662	96.625
Reeskont Faiz Giderleri	2.235.572	46.886
Karşılık Giderleri	21.458	623.227
Diğer Giderler	0	35.523
Toplam	3.985.809	76.298.458

*Yeniden yapılandırma giderleri olarak raporlanan tutar 7440 sayılı "Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun", 7326 sayılı "Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Genel Tebliğ" ve 7256 sayılı "Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun" kapsamında yapılandırılan borçlara ilişkin giderlerdir.

26. FİNANSMAN GELİR VE GİDERLERİ

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in finansal giderleri aşağıdaki gibidir:

	1.01.2024	1.01.2023
	31.03.2024	31.03.2023
Finansal Giderler		
Faiz Gideri	25.820.109	8.723.022
Kredi Kur Farkı Gideri	9.330.121	3.634.706
Toplam	35.150.230	12.357.728

27. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİR VE GİDERLER

Rapor tarihi itibarıyla Şirket'in yatırım faaliyetlerinden gelirleri aşağıdaki gibidir:

	1.01.2024	1.01.2023
	31.03.2024	31.03.2023
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler		
Menkul Kıymet Satış Karları	0	733
Faiz Geliri	270.268	71.309
Toplam	270.268	72.042



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

28. İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI

3.18. Numaralı dipnotta açıklanan ve uygulanan muhasebe politikası gereği, ilişkili taraf kapsamında değerlendirilen işletmelerin ve kişilerin Şirket ile olan ilişki düzeyleri aşağıdaki gibidir;

Onur Hızlı Şarj İstasyon Teknolojileri San. ve Tic. Ltd. Şti. (Eski Unvan: Onur Savunma Sanayi Telekomünikasyon Turizm İnşaat Gıda ve Kimya Ltd. Şti.): Raporlamaya konu olan dönemlerde Onur Hızlı Şarj İstasyon Teknolojileri ve Onur Yüksek Teknoloji arasında alım satımı işlemlerinden kaynaklı ticari ilişki bulunmaktadır. Onur Hızlı Şarj İstasyon Teknolojileri'nde Cengiz Dede, Tolga Dede ve Noyan Dede şirket ortaklarıdır.

Onur Solar Enerji A.Ş.: Raporlama konu olan dönemlerde Onur Solar ve Onur Yüksek Teknoloji arasında alım satımı işlemlerinden kaynaklı ticari ilişki bulunmaktadır. Onur Solar Enerji A.Ş.'nin kurucu ortağının Onur Yüksek Teknoloji A.Ş.'nin kilit yöneticisi olan Cengiz DEDE olması sebebiyle şirket ilişkili taraf olarak raporlanmıştır.

Uks Elektronik Ve İletişim Tic Ltd Şti.: Raporlama tarihi itibarıyla Sun1 ve Onur Yüksek Teknoloji arasında alım satımı işlemlerinden kaynaklı ticari ilişki bulunmaktadır. Uks Elektronik ve İletişim Ticaret Ltd. Şti. 25.10.2021 tarihli 17382 sayılı genel kurul karar alınmış ve kararı alan kişiler kilit yönetici olan Cengiz Dede, Tolga Dede ve Noyan Dede'dir.

Yukarıda ilişkili taraf olarak ele alınan ve açıklamaları bulunan kişi ve şirketler ile Şirket'in raporlama dönemlerinde gerçekleşen alım-satım işlemleri ile dönem sonu bakiyelerine ilişkin tutarlar aşağıda verilmiştir;

Dönen Varlıklar	31.03.2024	31.12.2023
Alacaklar	68.058	136.224
Onur Hızlı Şarj İstasyon Teknolojileri San. ve Tic. Ltd. Şti.	0	37.914
Onur Solar Enerji A.Ş.	10.762	12.383
Uks Elektronik Ve İletişim Tic Ltd Şti.	57.296	65.927
Diğer Alacaklar	26.116.828	23.980.799
Onur Hızlı Şarj İstasyon Teknolojileri San. ve Tic. Ltd. Şti.	25.876.926	23.706.831
Uks Elektronik Ve İletişim Tic Ltd Şti.	239.902	273.968
Toplam	26.184.886	24.117.023
Uzun Vadeli Borçlar	31.03.2024	31.12.2023
Ortaklara Borçlar	290.483	536.763
Cengiz DEDE	290.483	189.994
Tolga DEDE	0	346.769
Toplam	290.483	536.763
	1.01.2024	1.01.2023
	31.03.2024	31.03.2023
Mal ve Hizmet Alışları	0	-580.421
Onur Hızlı Şarj İstasyon Teknolojileri San. ve Tic. Ltd. Şti.	0	-380.421
Diğer Gelir/Giderleri	0	-325.809
Onur Hızlı Şarj İstasyon Teknolojileri San. ve Tic. Ltd. Şti.	0	-325.809
Toplam	0	-906.230



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

29. BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA

Şirket'in organizasyon yapısında açıklandığı üzere şirket bünyesinde teknoloji ve güneş enerjisi üretimi olmak üzere iki farklı faaliyet konusu bulunmaktadır. Raporlama dönemleri itibarıyla bir bütün olarak raporlanan bu faaliyetler aşağıda ilgili bölümlere göre detaylı olarak sunulmuştur.

	Hetişim ve Havacılık Teknolojileri	Yenilenebilir Enerji Teknolojileri	Toplam
	01.01.2024	01.01.2024	01.01.2024
	31.03.2024	31.03.2024	31.03.2024
Hesnet	135.743.396	16.995.387	152.738.783
Satışların Maliyeti (-)	-45.254.757	-10.452.397	-55.707.154
BRÜT KAR (ZARAR)	90.488.639	6.542.990	97.031.629
Genel Yönetim Giderleri (-)	-26.833.608	0	-26.833.608
Pazarlama Giderleri (-)	-3.097.670	0	-3.097.670
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	31.562.920	0	31.562.920
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	-3.985.809	0	-3.985.809
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)	88.134.472	6.542.990	94.677.462
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	270.268	0	270.268
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)	88.404.740	6.542.990	94.947.730
Dönem Amortisman Gideri	-3.065.324	-5.592.255	-8.657.579
FAVÖK	91.470.064	12.135.245	103.605.309
	0,67	0,71	0,68

	Hetişim ve Havacılık Teknolojileri	Yenilenebilir Enerji Teknolojileri	Toplam
	01.01.2023	01.01.2023	01.01.2023
	31.03.2023	31.03.2023	31.03.2023
Hesnet	118.590.895	14.696.391	133.287.286
Satışların Maliyeti (-)	-50.742.562	-10.538.965	-61.281.527
BRÜT KAR (ZARAR)	67.848.333	4.157.426	72.005.759
Genel Yönetim Giderleri (-)	-14.535.391	0	-14.535.391
Pazarlama Giderleri (-)	-1.489.513	0	-1.489.513
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler	60.217.885	0	60.217.885
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)	-76.298.458	0	-76.298.458
ESAS FAALİYET KARI (ZARARI)	35.742.856	4.157.426	39.900.282
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	72.042	0	72.042
FİNANSMAN GELİRİ (GİDERİ) ÖNCESİ FAALİYET KARI (ZARARI)	35.814.898	4.157.426	39.972.324
Dönem Amortisman Gideri	-2.072.170	-4.068.975	-6.141.145
FAVÖK	37.887.068	8.226.401	46.113.469
	0,32	0,56	



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sonu Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası İm (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

30. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

Kredi Riski:

31.03.2024	Alacaklar					Bankalardaki Mevduat
	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar			
	İlişkili Taraf	Diğer	İlişkili Taraf	Diğer		
Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski	68.058	164.578.005	26.722.289	819.081	5.138.434	
- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı		0				
A. Vadesi geçmiş veya öde değeri düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	68.058	164.578.005	26.722.289	819.081	5.138.434	
B. Koşulları yeniden değerlendirilmiş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri						
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri						
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri						
- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri)		333.329				
- Değer düşüklüğü (-)		-333.329				
- Net değer teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı						
- Net değer teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı						
E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar						



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

31.12.2023	Alacaklar					Bankalardaki Mevduat
	Ticari Alacaklar		Diğer Alacaklar			
	İlişkili Taraf	Diğer	İlişkili Taraf	Diğer	Diğer	
Raporlama tarihi itibariyle maruz kalan azami kredi riski	136.224	214.876.651	23.980.799	275.728	7.892.204	
- Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı						
A. Vadeleri geçmiş veya da değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değeri	136.224	214.876.651	23.980.799	275.728	7.892.204	
B. Koşulları yeniden değerlendirilmiş bulunan, aksi takdirde vadeleri geçmiş veya değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri						
C. Vadeleri geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri						
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri						
- Vadeleri geçmiş (brüt defter değeri)		1.145.675				
- Değer düşüklüğü (-)		-1.145.675				
- Net değerlin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı						
E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar						



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sonu Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'na (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satış alma günü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.)

Likidite Riski: Likidite riski, Şirket'in net fonlama yükümlülüklerini yerine getirmeme ihtimalidir. Piyasalarda meydana gelen bozulmalar veya kredi puanının düşürülmesi gibi fon kaynaklarının azalması sonucunu doğuran olayların meydana gelmesi, likidite riskinin oluşmasına sebebiyet vermektedir. Şirket yönetimi, fon kaynaklarını dağıtarak mevcut ve muhtemel yükümlülüklerini yerine getirmek için yeterli tutarda nakit ve benzeri kaynağı bulundurmak suretiyle likidite riskini yönetmektedir. Şirket'in likidite riskini gösteren tablo aşağıdadır;

31.03.2024	Sözleşme Uyarınca Vadele r	Defter De ğeri	Sözleşme uyarınca nakit çıkış lar toplamı	3 aydan kısa	3-12 ay arası	1-5 yıl arası	5 yıldan uzun
	Türev Olmayan Finansal Yük ümlülükler	613.969.517	623.606.461	170.514.851	134.439.765	313.217.549	5.434.296
	Finansal Borç lar	266.942.303	276.579.147	60.510.176	134.439.765	81.629.206	0
	Ticari Borç lar	41.522.786	41.522.786	41.268.561		254.225	
	Çalışanlara Borç lar	17.494.477	17.494.477	17.494.477			
	Diğer Borç lar	1.329.199	1.329.199	376.356		952.843	
	Devam Eden Proje Sözleşmelerinden Yük ümlülükler	31.238.118	31.238.118	31.238.118			
	Erelenmiş Gelirler	1.073.757	1.073.757			1.073.757	
	Çalışanlara Sağ lanan Faydalara İliş kin Karş ıklar	21.206.264	21.206.264	15.771.968			5.434.296
	Diğer Karş ıklar	1.233.128	1.233.128	1.233.128			
	Diğer Yük ümlülükler	231.929.585	231.929.585	2.622.067		229.307.518	



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'na (TL) olarak ifade edilmiştir.)

31.12.2023	Sözleşme Uyarınca Vadeler	Defter Değeri	Sözleşme uyarınca nakit etkiler toplamı	3 aydan kısa	3-12 ay arası	1-5 yıl arası	5 yıldan uzun
	Türev Olmayan Finansal Yükümlülükler	595.704.017	610.065.471	127.765.688	177.778.056	297.737.395	6.784.332
	Finansal Borçlar	298.770.530	313.131.984	37.742.825	177.778.056	97.611.103	0
	Ticari Borçlar	54.638.195	54.638.195	54.345.675		292.520	
	Çalışanlara Borçlar	13.094.508	13.094.508	13.094.508			
	Diğer Borçlar	1.298.898	1.298.898	0		1.298.898	
	Devam Eden Proje Sözleşmelerinden Yükümlülükler	5.556.244	5.556.244	5.556.244			
	Erteleme Gelirleri	1.930.048	1.930.048			1.930.048	
	Çalışanlara Sağlanan Piyasaya Hissin Karşılıkları	18.477.732	18.477.732	11.693.400			6.784.332
	Diğer Karşılıklar	1.395.808	1.395.808	1.395.808			
	Diğer Yükümlülükler	200.542.054	200.542.054	3.937.228		196.604.826	



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Yabancı Para Pozisyonu

Rapor tarihi itibarıyla, orijinal yabancı para ve TL karşılıkları cinsinden varlık ve yükümlülük tutarları aşağıdaki tabloda sunulmuştur.

31.03.2024	TL Karşılığı (Fonksiyonel para birimi)	USD	EUR	NOK
1. Ticari Alacaklar	0			
2a. Parasal Finansal Varlıklar	5.048.969	152.954	524	31.222
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	14.707.268	449.491	5.611	
3. Diğer				
4. Dönen Varlıklar	19.756.237	602.445	6.135	31.222
5. Ticari Alacaklar	375.090.167	11.547.883	65.000	
6a. Parasal Finansal Varlıklar				658.895
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	0			
7. Diğer				
8. Duran Varlıklar	375.090.167	11.547.883	65.000	658.895
9. Toplam Varlıklar	394.846.404	12.150.328	71.135	690.117
10. Ticari Borçlar	34.191.085	663.194	367.205	
11. Finansal Yükümlülükler	36.693.030	1.056.881		867.395
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler				
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler				
13. Kısa Vadeli Yükümlülükler	70.884.115	1.720.075	367.205	867.395
14. Ticari Borçlar				
15. Finansal Yükümlülükler	75.056.184	2.324.772		
16 a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler				
16 b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler				
17. Uzun Vadeli Yükümlülükler	75.056.184	2.324.772	0	0
18. Toplam Yükümlülükler	145.940.299	4.044.846	367.205	867.395
19. Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Araçların Net Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu				
19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı				
19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı				
20. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu	248.906.105	8.105.481	-296.070	-177.278
21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu	248.906.105	8.105.481	-296.070	-177.278



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

31.12.2023	TL Karşılığı (Fonksiyonel para birimi)	USD	EUR	NOK
1. Ticari Alacaklar	105.453.361	3.514.890	65.000	
2a. Parasal Finansal Varlıklar	5.928.591	152.808	43.936	1
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	14.349.803	459.665	25.598	
3. Diğer				
4. Dönen Varlıklar	125.731.755	4.127.363	134.535	1
5. Ticari Alacaklar	151.947.415	4.675.085	443.894	
6a. Parasal Finansal Varlıklar				
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar				
7. Diğer				
8. Duran Varlıklar	151.947.415	4.675.085	443.894	0
9. Toplam Varlıklar	277.679.170	8.802.448	578.429	1
10. Ticari Borçlar	19.052.189	117.269	278.630	2.237.382
11. Finansal Yükümlülükler	16.178.142	550.327	0	
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler				
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler				
13. Kısa Vadeli Yükümlülükler	35.230.331	667.596	278.630	2.237.382
14. Ticari Borçlar				
15. Finansal Yükümlülükler	120.461.919	4.097.721		
16 a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler				
16 b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler				
17. Uzun Vadeli Yükümlülükler	120.461.919	4.097.721	0	0
18. Toplam Yükümlülükler	155.692.251	4.765.317	278.630	2.237.382
19. Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Araçların Net Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu				
19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı				
19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı				
20. Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu	121.986.919	4.037.131	299.798	-2.237.381
21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık / (Yükümlülük) Pozisyonu	121.986.919	4.037.131	299.798	-2.237.381

Duyarlılık analizi

Şirket'in kur riski genel olarak TL'nin Avro, ABD Doları, Norveç Kronu, Japon Yeni ve İngiliz Sterlini karşısındaki değer değişikliklerinden oluşmaktadır. Kur riskinin ölçülebilmesi için yapılan duyarlılık analizinin temeli, kurum genelinde yapılan toplam para birimi açıklamasını yapmaktır. Toplam yabancı para pozisyonu, yabancı para birimi bazlı tüm kısa vadeli ve uzun vadeli satın alım sözleşmeleri ile tüm varlıklar ve yükümlülükleri içermektedir. Analiz net yabancı para yatırımlarını içermemektedir.



ONUR YÜKSEK TEKNOLOJİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2024 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tablo Dipnotları

(Tutarlar, aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası'nın (TL) 31 Mart 2024 tarihindeki satın alma gücü cinsinden Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir)

Sermaye Riski Yönetimi

Şirket'in sermaye yönetimindeki hedefleri; faaliyetlerinin devamlılığını sağlayarak ortaklara getiri ve diğer hissedarlara fayda sağlayabilmek ve hizmetleri risk seviyesine uygun bir şekilde fiyatlandırarak karlılığını arttırmaktır.

Şirket, sermaye miktarını risk düzeyi ile orantılı olarak belirlemektedir. Ekonomik koşullara ve varlıkların risk karakterine göre Şirket öz kaynakların yapısını düzenlemektedir.

Şirket, sermaye yönetimini finansal borç/özkaynak oranını kullanarak izlemektedir. Bu oran, net finansal borcun toplam özkaynaklara bölünmesiyle bulunur.

Raporlanan dönemler itibarıyla toplam net borçların sermayeye oranı aşağıdaki gibidir.

	31.03.2024	31.12.2023
Finansal Borçlar	266.942.203	298.770.530
Nakit ve Nakit Benzerleri (-)	-5.374.405	-7.918.921
Net Finansal Borçlar	261.567.798	290.851.609
Özkaynaklar	986.561.509	982.380.620
Özkaynaklar - Net Finansal Borçlar	724.993.711	691.529.011
Net Finansal Borçlar/Özkaynaklar	27%	30%

31. DEVLET TEŞVİKLERİ VE YARDIMLARI

Şirket'in Devlet Teşvik ve Yardımları açısından;

- Araştırma ve geliştirme kanunu kapsamında yer alan teşvikler (%100 Kurumlar Vergisi istisnası, Sosyal Güvenlik Kurumu teşvikleri v.b.),
- Araştırma ve geliştirme harcamaları karşılığı, Tübitak'dan alınan nakit destek,
- Proje kapsamında alınan vergi, resim ve harç istisnası,
- Sigorta primi işveren hissesi desteği,
- Kosgeb, Bilim Sanayi Bakanlığı (Personel Desteği) gibi kurumlardan nakit destek sağlanmaktadır.

Yenilenebilir Enerji Kaynakları Destekleme Mekanizması: 18.11.2013 tarihli Bakanlar Kurulu uyarınca, 30.06.2021 tarihine kadar işletmeye girmiş ya da girecek olan üretim tesisine 10 yıl süre ile YEKDEM desteği kapsamında USD/Cent bazlı sabit alım fiyat garantisi sağlanmaktadır. Söz konusu Bakanlar Kurulu kararı uyarınca OYT bünyesinde yer alan santrallerin sabit alım garantili fiyat 13,30 USD/Cent'dir.

